



**PEMERINTAH KOTA MALANG**

# **RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN (RKA) TAHUN 2022**




**DINAS TENAGA KERJA, PENANAMAN MODAL  
DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU**

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah		
Kode Rekening	Uraian	Jumlah
4	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	
4 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>	<b>14.089.060.400</b>
4 1 02	Retribusi Daerah	14.089.060.400
	<b>Jumlah Pendapatan</b>	<b>14.089.060.400</b>
5	<b>BELANJA</b>	
5 1	<b>BELANJA OPERASI</b>	<b>14.739.940.874</b>
5 1 01	Belanja Pegawai	10.047.364.530
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	4.692.576.344
5 2	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>3.746.843.126</b>
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.154.449.450
5 2 03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	2.494.730.000
5 2 05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya	97.663.676
	<b>Jumlah Belanja</b>	<b>18.486.784.000</b>
	<b>Total Surplus/(Defisit)</b>	<b>(4.397.723.600)</b>
6	<b>PEMBIAYAAN</b>	
	<b>Jumlah Penerimaan Pembiayaan</b>	
	<b>Jumlah Pengeluaran Pembiayaan</b>	
	<b>Pembiayaan Netto</b>	

Kota Malang , Tanggal
Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA-SKPD PENDAPATAN</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Rincian Kerja Anggaran Pendapatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
4	PENDAPATAN DAERAH				Rp. 14.089.060.400
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				Rp. 14.089.060.400
4.1.02	Retribusi Daerah				Rp. 14.089.060.400
4.1.02.01	Retribusi Jasa Umum				Rp. 1.500.000.000
4.1.02.01.13	Retribusi Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi				Rp. 1.500.000.000
4.1.02.01.13.0001	Retribusi Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi				Rp. 1.500.000.000
	:: Retribusi Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi				
	Retribusi Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi	1 Tahun	Tahun	Rp. 1.500.000.000	Rp. 1.500.000.000
4.1.02.03	Retribusi Perizinan Tertentu				Rp. 12.589.060.400
4.1.02.03.01	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan				Rp. 12.500.000.000
4.1.02.03.01.0001	Retribusi Pemberian Izin Mendirikan Bangunan				Rp. 12.500.000.000
	:: Retribusi Pemberian Izin Mendirikan Bangunan				
	Retribusi Pemberian Izin Mendirikan Bangunan	1 Tahun	Tahun	Rp. 12.500.000.000	Rp. 12.500.000.000
4.1.02.03.03	Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum				Rp. 89.060.400
4.1.02.03.03.0001	Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum				Rp. 89.060.400
	:: Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum				
	Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum	1 Tahun	Tahun	Rp. 89.060.400	Rp. 89.060.400
<b>Grand Total :</b>					<b>Rp. 14.089.060.400</b>

Kota Malang , Tanggal  
Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal  
Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT  
NIP. 197304251998031004

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir RKA-BELANJA SKPD				
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022														
Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu														
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN														
Kode	Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah										
				T-1	T				T+1					
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
<b>URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR</b>														
<b>URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA</b>														
<b>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</b>														
<b>Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah</b>														
2	07	01	2.01	01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		40,000,000	0	0	0	40,000,000	
2	07	01	2.01	06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		10,000,000	0	0	0	10,000,000	
2	07	01	2.01	07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		137,000,000	0	0	0	137,000,000	
<b>Administrasi Keuangan Perangkat Daerah</b>														
2	07	01	2.02	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		9,843,161,110	0	0	0	9,843,161,110	
2	07	01	2.02	05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		127,200,000	0	0	0	127,200,000	
<b>Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah</b>														
2	07	01	2.03	06	Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		8,300,000	0	0	0	8,300,000	
<b>Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah</b>														
2	07	01	2.05	02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		5,000,000	0	0	0	5,000,000	
2	07	01	2.05	09	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		10,000,000	0	0	0	10,000,000	
<b>Administrasi Umum Perangkat Daerah</b>														
2	07	01	2.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		10,000,000	0	0	0	10,000,000	
2	07	01	2.06	02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		199,500,000	0	0	0	199,500,000	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T				T+1	
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	07	01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		150,500,000	0	0	0	150,500,000	
2	07	01	2.06	06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		30,000,000	0	0	0	30,000,000	
2	07	01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		320,000,000	0	0	0	320,000,000	
2	07	01	2.06	10	Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		5,000,000	0	0	0	5,000,000	
2	07	01	2.07		<b>Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah</b>				<b>26,458,440</b>	<b>1,154,449,450</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1,180,907,890</b>	
2	07	01	2.07	10	Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		26,458,440	1,154,449,450	0	0	1,180,907,890	
2	07	01	2.08		<b>Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</b>				<b>288,500,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>288,500,000</b>	
2	07	01	2.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		140,000,000	0	0	0	140,000,000	
2	07	01	2.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		148,500,000	0	0	0	148,500,000	
2	07	01	2.09		<b>Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</b>				<b>555,270,000</b>	<b>2,494,730,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3,050,000,000</b>	
2	07	01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		500,000,000	0	0	0	500,000,000	
2	07	01	2.09	09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		5,270,000	2,494,730,000	0	0	2,500,000,000	
2	07	01	2.09	10	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		50,000,000	0	0	0	50,000,000	
2	07	03			<b>PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA</b>				<b>508,053,550</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>508,053,550</b>	
2	07	03	2.01		<b>Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi</b>				<b>437,882,500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>437,882,500</b>	
2	07	03	2.01	01	Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan bagi Pencari Kerja berdasarkan Klaster Kompetensi (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		437,882,500	0	0	0	437,882,500	
2	07	03	2.02		<b>Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta</b>				<b>70,171,050</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>70,171,050</b>	

Kode	Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah					T+1					
				T-1	T									
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	07	03	2.02	01	Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Sukun, Pisangcandi		70,171,050	0	0	0	70,171,050	
2	07	04			PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA				85,000,000	0	0	0	85,000,000	
2	07	04	2.01		Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota				50,000,000	0	0	0	50,000,000	
2	07	04	2.01	03	Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan bagi Pencari Kerja (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Klojen, Rampalcelaket		50,000,000	0	0	0	50,000,000	
2	07	04	2.03		Pengelolaan Informasi Pasar Kerja				25,000,000	0	0	0	25,000,000	
2	07	04	2.03	03	Job Fair/Bursa Kerja (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Klojen		25,000,000	0	0	0	25,000,000	
2	07	04	2.04		Pelindungan PMI (Pra dan Purna Penempatan) di Daerah Kabupaten/Kota				10,000,000	0	0	0	10,000,000	
2	07	04	2.04	01	Peningkatan Pelindungan dan Kompetensi Calon Pekerja Migran Indonesia (PMI)/Pekerja Migran Indonesia (PMI) (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Klojen, Rampalcelaket		10,000,000	0	0	0	10,000,000	
2	07	05			PROGRAM HUBUNGAN INDUSTRIAL				255,000,000	0	0	0	255,000,000	
2	07	05	2.01		Pengesahan Peraturan Perusahaan dan Pendaftaran Perjanjian Kerja Bersama untuk Perusahaan yang hanya Beroperasi dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota				45,000,000	0	0	0	45,000,000	
2	07	05	2.01	01	Pengesahan Peraturan Perusahaan bagi Perusahaan (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Klojen, Rampalcelaket		45,000,000	0	0	0	45,000,000	
2	07	05	2.02		Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota				210,000,000	0	0	0	210,000,000	
2	07	05	2.02	01	Pencegahan Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja, dan Penutupan Perusahaan yang Berakibat/Berdampak pada Kepentingan di 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Klojen, Rampalcelaket		45,000,000	0	0	0	45,000,000	
2	07	05	2.02	04	Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerjasama Tripartit Daerah Kabupaten/Kota (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Klojen, Kauman		165,000,000	0	0	0	165,000,000	
2	18				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL				2,125,997,774	97,663,676	0	0	2,223,661,450	
2	18	02			PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL				100,000,000	0	0	0	100,000,000	
2	18	02	2.01		Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif Dibidang Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota				100,000,000	0	0	0	100,000,000	
2	18	02	2.01	01	Penetapan Kebijakan Daerah mengenai Pemberian Fasilitas/Insentif dan Kemudahan Penanaman Modal (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun		100,000,000	0	0	0	100,000,000	
2	18	03			PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL				110,000,000	0	0	0	110,000,000	
2	18	03	2.01		Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota				110,000,000	0	0	0	110,000,000	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T				T+1	
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
2	18	03	2.01	02	Pelaksanaan Kegiatan Promosi Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Semua Kabupaten/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		110,000,000	0	0	0	110,000,000	
2	18	04			<b>PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL</b>				1,347,246,450	0	0	0	1,347,246,450	
2	18	04	2.01		<b>Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan secara Terpadu Satu Pintu dibidang Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota</b>				1,347,246,450	0	0	0	1,347,246,450	
2	18	04	2.01	01	Penyediaan Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		1,292,996,450	0	0	0	1,292,996,450	
2	18	04	2.01	02	Pemantauan Pemenuhan Komitmen Perizinan dan Non Perizinan Penanaman Modal (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		2,000,000	0	0	0	2,000,000	
2	18	04	2.01	03	Penyediaan Layanan Konsultasi dan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap Pelayanan Terpadu Perizinan dan Non Perizinan (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		52,250,000	0	0	0	52,250,000	
2	18	05			<b>PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL</b>				469,415,000	0	0	0	469,415,000	
2	18	05	2.01		<b>Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota</b>				469,415,000	0	0	0	469,415,000	
2	18	05	2.01	01	Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		50,820,000	0	0	0	50,820,000	
2	18	05	2.01	02	Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		232,594,100	0	0	0	232,594,100	
2	18	05	2.01	03	Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		186,000,900	0	0	0	186,000,900	
2	18	06			<b>PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL</b>				99,336,324	97,663,676	0	0	197,000,000	
2	18	06	2.01		<b>Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan yang Terintegrasi pada Tingkat Daerah Kabupaten/Kota</b>				99,336,324	97,663,676	0	0	197,000,000	
2	18	06	2.01	01	Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik (Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu)	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		99,336,324	97,663,676	0	0	197,000,000	

**PROGRAM PENUNJANG  
URUSAN PEMERINTAHAN  
DAERAH KABUPATEN/KOTA**



<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA  
 Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
persentase dokumen perencanaan, keuangan dan pelaporan yang disusun tepat waktu	100 %

Kegiatan : 2.07.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah  
 Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 187.000.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	persentase dokumen perencanaan, keuangan dan pelaporan yang disusun tepat waktu	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 187.000.000
Keluaran	Persentase dokumen perencanaan, penganggaran, dan evaluasi kinerja Perangkat Daerah yang disusun sesuai ketentuan	100 %
Hasil	Nilai SAKIP	81.8 -


Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat dan Bidang

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 40.000.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 1.410.000</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 1.410.000</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 1.410.000</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 1.410.000</b>
	<b>[#] Honorarium Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 1.410.000</b>
	<b>[-] PPK SKPD</b>					
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Bulan	OB	400.000	0	Rp. 400.000
	<b>[-] PPTK</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		1.010.000	0	Rp. 1.010.000
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 38.590.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 5.590.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 5.590.000</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 5.590.000</b>

	<b>[#] Fotocopy &amp; Jilid</b>					<b>Rp. 5.590.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	16066 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 4.819.800
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran B4 Spesifikasi :	1 Lembar	Lembar	700	0	Rp. 200
	Jilid Lengkap Spesifikasi : Sedang	22 Buku	Buku	35.000	0	Rp. 770.000
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 33.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 33.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>Rp. 33.000.000</b>
	<b>[#] Honor Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>Rp. 33.000.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Honorarium Kelompok Kerja Tim Penyusun Renstra/Renja SKPD Spesifikasi : Ketua	2 Orang / Bulan	OB	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
	Honorarium Kelompok Kerja Tim Penyusun Renstra/Renja SKPD Spesifikasi : Anggota	20 Orang / Bulan	OB	750.000	0	Rp. 15.000.000
	Honorarium Pengarah Tim Penyusun Renstra/Renja SKPD Spesifikasi : Sekretaris Daerah	2 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 3.000.000
	Honorarium Pengarah Tim Penyusun Renstra/Renja SKPD Spesifikasi : Wakil Walikota	2 Orang / Bulan	OB	1.750.000	0	Rp. 3.500.000
	Honorarium Pengarah Tim Penyusun Renstra/Renja SKPD Spesifikasi : Walikota	2 Orang / Bulan	OB	2.000.000	0	Rp. 4.000.000
	Honorarium Tim Penyusun Renstra/Renja SKPD Spesifikasi : Sekretaris	2 Orang / Bulan	OB	1.250.000	0	Rp. 2.500.000
	Honorarium Tim Penyusun Renstra/Renja SKPD Spesifikasi : Ketua	2 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 3.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 40.000.000</b>
Sub Kegiatan : 2.07.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
					Indikator	Target
					Jumlah dokumen laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja	10 dokumen
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
	<b>[#] penggandaan jilid SAKIP,buku LKPJ-Ippd, LAKIP, Buku RKA, PRKA, PK,SPIP,DPA,DPPA,ZI,fotocopy</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	22890 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 6.867.000
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran B4 Spesifikasi :	1 Lembar	Lembar	700	0	Rp. 200
	Jilid Buku Organizer Spesifikasi : Uk : 13 x 18,5 cm, cover oscar, ring baja krom	10 Buku	Buku	106.100	0	Rp. 1.061.000

	Jilid Hard Cover Sampul Tebal 2 mm 1 Folio/A4 Spesifikasi :	42 Buku	Buku	28.000	0	Rp. 1.176.000								
	Penjilidan Laporan Ukuran Kecil Spesifikasi :	2 Buku	Buku	447.900	0	Rp. 895.800								
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 10.000.000</b>								
Sub Kegiatan : 2.07.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Jumlah dokumen SKM</td> <td>2 dokumen</td> </tr> <tr> <td>Jumlah dokumen standar pelayanan</td> <td>2 dokumen</td> </tr> <tr> <td>Jumlah sertifikasi</td> <td>1 sertifikasi</td> </tr> </tbody> </table>							Indikator	Target	Jumlah dokumen SKM	2 dokumen	Jumlah dokumen standar pelayanan	2 dokumen	Jumlah sertifikasi	1 sertifikasi
Indikator	Target													
Jumlah dokumen SKM	2 dokumen													
Jumlah dokumen standar pelayanan	2 dokumen													
Jumlah sertifikasi	1 sertifikasi													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah								
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN									
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 137.000.000</b>								
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 6.510.000</b>								
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 6.510.000</b>								
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 6.510.000</b>								
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 4.470.000</b>								
	<b>[#] Honorarium penanggungjawab keuangan</b>					<b>Rp. 4.470.000</b>								
	<b>[-] PPK SKPD</b>													
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	3 Orang / Bulan	OB	480.000	0	Rp. 1.440.000								
	<b>[-] PPTK</b>													
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	3 Orang / Bulan	OB	1.010.000	0	Rp. 3.030.000								
5.1.01.03.07.0002	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 2.040.000</b>								
	<b>[#] PEJABAT PENGADAAN</b>					<b>Rp. 2.040.000</b>								
	<b>[-]</b>													
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (PPBJ) Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	OB	680.000	0	Rp. 2.040.000								
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 130.490.000</b>								
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 4.867.000</b>								
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 4.867.000</b>								
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 4.867.000</b>								
	<b>[#] Fotocopy &amp; Jilid</b>					<b>Rp. 4.867.000</b>								
	<b>[-]</b>													
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A3 Spesifikasi :	1 Lembar	Lembar	900	0	Rp. 100								
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	15223 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 4.566.900								
	Jilid Lengkap Spesifikasi : Tebal	4 Buku	Buku	75.000	0	Rp. 300.000								
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 125.623.000</b>								
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 35.000.000</b>								
5.1.02.02.01.0036	<b>Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO</b>					<b>Rp. 35.000.000</b>								
	<b>[#] Sertifikasi ISO</b>					<b>Rp. 35.000.000</b>								
	<b>[-]</b>													
	Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO Spesifikasi : Paket	1 Paket	Paket	35.000.000	0	Rp. 35.000.000								

5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					Rp. 90.623.000
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					Rp. 90.623.000
	[#] Pemeliharaan ISO					Rp. 52.648.000
	[-]					
	Jasa Konsultan Pemeliharaan ISO Spesifikasi :	1 Paket	paket	69.700.000	0	Rp. 52.648.000
	[#] SOP					Rp. 37.975.000
	[-]					
	Jasa Konsultan Manajemen Spesifikasi : -	1 Paket x 0.37975 Paket	Paket	100.000.000	0	Rp. 37.975.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 137.000.000</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>					<b>Rp. 187.000.000</b>	

	Kota Malang , Tanggal Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004
--	---

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA  
 Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Capaian Program :

Indikator	Target
persentase dokumen perencanaan, keuangan dan pelaporan yang disusun tepat waktu	100 %

Kegiatan : 2.07.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  
 Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 9.970.361.110  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	persentase dokumen perencanaan, keuangan dan pelaporan yang disusun tepat waktu	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.970.361.110
Keluaran	Persentase penyediaan dokumen administrasi keuangan tepat waktu	100 %
Hasil	Nilai SAKIP	81,8 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Disnaker, PMPTSP

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 9.843.161.110
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 9.843.161.110
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp. 5.252.349.449
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp. 3.844.624.504
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp. 3.844.624.504
	[#] Belanja Gaji Pokok ASN					Rp. 3.844.624.504
	[-]					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		274.616.036	0	Rp. 3.844.624.504
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp. 398.677.650
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp. 398.677.650
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		28.476.975	0	Rp. 398.677.650
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp. 227.990.000
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp. 227.990.000
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		16.285.000	0	Rp. 227.990.000


5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				Rp. 26.460.000
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS				Rp. 26.460.000
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan	1.890.000	0	Rp. 26.460.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				Rp. 128.380.000
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				Rp. 128.380.000
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan	9.170.000	0	Rp. 128.380.000
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				Rp. 237.250.720
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				Rp. 237.250.720
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan	16.946.480	0	Rp. 237.250.720
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				Rp. 5.671.190
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				Rp. 5.671.190
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan	405.085	0	Rp. 5.671.190
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				Rp. 52.348
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				Rp. 52.348
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan	3.739	0	Rp. 52.348
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				Rp. 335.892.453
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				Rp. 335.892.453
	[#]				
	[-] BPJS 4% - Gaji				
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Orang / Bulan	13.304.410	0	Rp. 186.261.740
	[-] BPJS 4% - TPP				
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan	12.469.226	0	Rp. 149.630.713
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				Rp. 7.986.612
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				Rp. 7.986.612
	[-]				
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan	665.551	0	Rp. 7.986.612
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				Rp. 24.032.484
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				Rp. 24.032.484
	[#] Belanja Gaji Pokok ASN				Rp. 24.032.484
	[-]				
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan	2.002.707	0	Rp. 24.032.484
5.1.01.01.12	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN				Rp. 15.331.488
5.1.01.01.12.0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS				Rp. 15.331.488
	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan	1.277.624	0	Rp. 15.331.488
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				Rp. 3.788.078.641
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				Rp. 3.768.078.649
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				Rp. 3.768.078.649
	[#]				
	[-]				

	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		314.006.554	0	Rp. 3.768.078.649
<b>5.1.01.02.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN</b>					<b>Rp. 1.455.108</b>
<b>5.1.01.02.03.0001</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS</b>					<b>Rp. 1.455.108</b>
	<b>[#] Belanja Tambahan Penghasilan PNS</b>					<b>Rp. 1.455.108</b>
	<b>[-]</b>					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		121.259	0	Rp. 1.455.108
<b>5.1.01.02.04</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi ASN</b>					<b>Rp. 18.544.884</b>
<b>5.1.01.02.04.0001</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS</b>					<b>Rp. 18.544.884</b>
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		1.545.407	0	Rp. 18.544.884
<b>5.1.01.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 802.733.020</b>
<b>5.1.01.03.02</b>	<b>Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan Retribusi Daerah</b>					<b>Rp. 704.453.020</b>
<b>5.1.01.03.02.0013</b>	<b>Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum-Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi</b>					<b>Rp. 75.000.000</b>
	<b>[#] Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 75.000.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum-Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		75.000.000	0	Rp. 75.000.000
<b>5.1.01.03.02.0025</b>	<b>Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Mendirikan Bangunan</b>					<b>Rp. 625.000.000</b>
	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Mendirikan Bangunan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		625.000.000	0	Rp. 625.000.000
<b>5.1.01.03.02.0027</b>	<b>Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum</b>					<b>Rp. 4.453.020</b>
	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		4.453.020	0	Rp. 4.453.020
<b>5.1.01.03.07</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 98.280.000</b>
<b>5.1.01.03.07.0001</b>	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 98.280.000</b>
	<b>[#] Belanja honorarium penanggungjawaban pengelola keuangan</b>					<b>Rp. 98.280.000</b>
	<b>[-] Bendahara Penerimaan</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.090.000	0	Rp. 13.080.000
	<b>[-] Bendahara Pengeluaran</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.090.000	0	Rp. 13.080.000
	<b>[-] PPKD</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		3.010.000	0	Rp. 36.120.000

[-] PPK SKPD						
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.250.000	0	Rp. 15.000.000
[-] PPTK						
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.750.000	0	Rp. 21.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 9.843.161.110</b>
Sub Kegiatan : 2.07.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
			Indikator	Target		
			Jumlah laporan keuangan	5 laporan		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 127.200.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 98.580.000</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 98.580.000</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 98.580.000</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 98.580.000</b>
	[#]					
[-] Bendahara Pengeluaran						
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.090.000	0	Rp. 13.080.000
[-] PPK						
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.250.000	0	Rp. 15.000.000
[-] PPKD						
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		3.010.000	0	Rp. 36.120.000
[-] PPTK						
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.775.000	0	Rp. 21.300.000
	<b>[#] Belanja Honorarium Penanggungjawab keuangan</b>					<b>Rp. 13.080.000</b>
[-] Bendahara Penerimaan						
	Bendahara Penerimaan Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp 25 miliar	12 Orang / Bulan	OB	1.090.000	0	Rp. 13.080.000
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 28.620.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 28.620.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 28.620.000</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 28.620.000</b>
	<b>[#] Foto Copy</b>					<b>Rp. 18.699.650</b>



	[ - ]					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	56665 Lembar	Lembar	300	1.699.950	Rp. 18.699.450
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran B4 Spesifikasi :	0.2857814285714286 Lembar	Lembar	700	0	Rp. 200
	[#] jilid					Rp. 9.920.350
	[ - ]					
	Jilid Buku Organizer Spesifikasi : Uk : 13 x 18,5 cm, cover oscar, ring baja krom	85 Buku	Buku	106.100	901.850	Rp. 9.920.350
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 127.200.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 9.970.361.110</b>

	Kota Malang , Tanggal Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP.197304251998031004
--	---

Keterangan : \_\_\_\_\_

Tanggal Pembahasan : \_\_\_\_\_

Catatan Hasil Pembahasan : \_\_\_\_\_

1. \_\_\_\_\_
2. \_\_\_\_\_
3. \_\_\_\_\_
4. \_\_\_\_\_
5. \_\_\_\_\_

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

Kode	Uraian	Kuantitas	Satuan	Jumlah	
				Rp.	PPN
	<b>BELANJA OPERASI</b>				Rp. 9.970.361.110
	Belanja Pegawai				Rp. 9.970.361.110
201.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				Rp. 5.771.348.640
201.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				Rp. 3.971.624.504
201.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				Rp. 3.000.000.000
	[#] Belanja Gaji Pokok ASN				Rp. 581.624.504
	[ - ]				
	Belanja Gaji Pokok PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	14 Bulan		2	Rp. 1.200.000.000
201.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				Rp. 3.000.000.000
201.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				Rp. 3.000.000.000
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	14 Bulan		768.5	Rp. 3.000.000.000
201.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				Rp. 2.779.000.000
201.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				Rp. 2.779.000.000
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	14 Bulan		3	Rp. 2.779.000.000

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :

Capaian Program :	Indikator	Target
	persentase sarana dan prasarana dalam kondisi baik	80 %

Kegiatan : 2.07.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 8.300.000


Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	persentase sarana dan prasarana dalam kondisi baik	80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.300.000
Keluaran	Persentase barang milik daerah yang terinventarisir	80 %
Hasil	Nilai SAKIP	81.8 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : Barang Milik Daerah yang dikelola OPD

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					Rp. 8.300.000
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					Rp. 4.800.000
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					Rp. 4.800.000
5.1.01.03.08	<b>Belanja Jasa Pengelolaan BMD</b>					Rp. 4.800.000
5.1.01.03.08.0002	<b>Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan</b>					Rp. 4.800.000
	<b>[#] PENGURUS BARANG</b>					Rp. 4.800.000
	<b>[-]</b>					
	Pengurus BMD Tingkat Pengguna Barang Spesifikasi : Nilai Aset diatas Rp. 5 miliar s.d Rp. 25 miliar	12 Orang / Bulan	OB	400.000	0	Rp. 4.800.000
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					Rp. 3.500.000
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					Rp. 3.500.000
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					Rp. 3.500.000
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					Rp. 3.500.000
	<b>[#] Fotocopy dan jilid</b>					Rp. 3.500.000
	<b>[-]</b>					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A3 Spesifikasi :	1 Lembar x 0.222222 Lembar	Lembar	900	0	Rp. 200

Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	10666 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 3.199.800
Jilid Lengkap Spesifikasi : Tebal	4 Buku	Buku	75.000	0	Rp. 300.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 8.300.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>					<b>Rp. 8.300.000</b>

	Kota Malang , Tanggal Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIR. 197304251998031004
--	---

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :

Capaian Program :	Indikator	Target
	Nilai survey kepuasan internal	80 -

Kegiatan : 2.07.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 15.000.000


Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Nilai survey kepuasan internal	80 -
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000
Keluaran	Persentase pegawai yang terfasilitasi layanan kepegawaian	100 %
Hasil	Nilai SAKIP	81.8 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Disnaker, PMPTSP

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 2.07.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
		Indikator	Target			
		Jumlah pakaian khusus hari-hari tertentu	11 stel			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					Rp. 5.000.000
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					Rp. 400.790
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					Rp. 400.790
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					Rp. 400.790
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					Rp. 400.790
	[#] honorarium PPK SKPD					Rp. 400.790
	[-]					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		400.790	0	Rp. 400.790
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					Rp. 4.599.210
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					Rp. 4.599.210
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					Rp. 4.599.210
5.1.02.01.01.0075	<b>Belanja Pakaian Batik Tradisional</b>					Rp. 4.599.210
	[#]					
	[-]					
	Pakaian Batik Spesifikasi :	11 Stel	Stel	380.100	418.110	Rp. 4.599.210

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 5.000.000	
Sub Kegiatan : 2.07.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator					Target	
Jumlah sumber daya aparatur yang ditingkatkan/dikembangkan kapasitasnya					25 orang	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 200.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 200.000</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 200.000</b>
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	524 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 157.200
	Jilid Hard Cover Spesifikasi : tebal 7 cm	2 Buku	Buku	21.400	0	Rp. 42.800
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 9.800.000</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 9.800.000</b>
5.1.02.02.01.0003	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>Rp. 9.800.000</b>
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	7 Orang / Jam	OJ	1.400.000	0	Rp. 9.800.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>					<b>Rp. 15.000.000</b>	

Kota Malang , Tanggal	
Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu	
	
ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004	

Keterangan	Tambah :
Tanggal Pembahasan	Belanja Honorarium
Catatan Hasil Pembahasan	Honorarium Pembicara/Pembahas
1.	[ ] Honorarium PPK 30%
2.	[ ]
3.	Belanja Honorarium Pembicara/Pembahas
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
[ ]				
[ ]				

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :

Capaian Program :	Indikator	Target
	Nilai survey kepuasan internal	80 -

Kegiatan : 2.07.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 715.000.000

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Nilai survey kepuasan internal	80 -
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 715.000.000
Keluaran	Persentase kebutuhan kantor yang terfasilitasi	80 %
Hasil	Nilai SAKIP	81.8 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Disnaker, PMPTSP dan Masyarakat penerima layanan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN-ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah Komponen Instalasi Listrik/ Penerangan Bangunan Kantor					5 jenis
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 414.050</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 414.050</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 414.050</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 414.050</b>
	[#]					
	[-]					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		414.050	0	Rp. 414.050
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 9.585.950</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 9.585.950</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 9.585.950</b>
5.1.02.01.01.0031	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>Rp. 9.585.950</b>
	Dop Spesifikasi : TL Panjang 20W /220V	50 Buah	Buah	17.300	86.500	Rp. 951.500
	Klem Besar (set) 100 pcs Spesifikasi : Yuasa	25 Buah	Buah	18.200	45.500	Rp. 500.500

	Lampu Hemat Listrik type sl 82/85 25 watt SLE20 Spesifikasi : Philips	35 Buah	Buah	126.300	442.050	Rp. 4.862.550
	Starter TL Spesifikasi :	37 Buah	Biji	6.500	24.050	Rp. 264.550
	Stop Kontak Pastel Sand Spesifikasi : G. Legrand	35 Buah	Buah	78.100	273.350	Rp. 3.006.850
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 10.000.000</b>
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator		Target			
	Jumlah alat tulis kantor		34 jenis			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 199.500.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 2.090.120</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 2.090.120</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 2.090.120</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 1.410.120</b>
	[#] Honor PPK SKPD					<b>Rp. 400.000</b>
	[-] PPK SKPD					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		400.000	0	Rp. 400.000
	[#] honor pptk					<b>Rp. 1.010.120</b>
	[-] honor pptk					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Bulan		1.010.120	0	Rp. 1.010.120
5.1.01.03.07.0002	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 680.000</b>
	[#] honor ppbj					<b>Rp. 680.000</b>
	[-] honor ppbj					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		680.000	0	Rp. 680.000
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 197.409.880</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 197.409.880</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 197.409.880</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 15.428.050</b>
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-Alat Tulis Kantor					<b>Rp. 15.428.050</b>
	[-]					
	Balpoint Spesifikasi : merah	1 Dos	Dos	51.700	5.170	Rp. 56.870
	Balpoint Spesifikasi : Hitam	29 Dos	Dos	51.700	149.930	Rp. 1.649.230
	Binder Clip Spesifikasi : Tanggung	50 Dos	Dos	17.200	86.000	Rp. 946.000
	BOX FILE Spesifikasi : PLASTIK BSR KIKY	30 Buah	Buah	15.000	45.000	Rp. 495.000
	Buku Ekspedisi Isi Spesifikasi : 100 HVS 60 gram	30 Buah	Buah	26.400	79.200	Rp. 871.200
	Buku Kwitansi Spesifikasi : GM 80 pl	20 Buku	Buah	18.500	37.000	Rp. 407.000

	Buku Register SK Otorisasi Spesifikasi : Folio, 200 lb	50 Buku	Buku	25.800	129.000	Rp. 1.419.000
	Buku Tulis Spesifikasi : isi 38 lembar	10 Buku	Buah	20.500	20.500	Rp. 225.500
	Hechmachine Besar hd 50 n Spesifikasi : Max	10 Buah	Buah	114.900	114.900	Rp. 1.263.900
	Lem Kertas Spesifikasi : Tackol Tanggung	50 Botol	Botol	8.700	43.500	Rp. 478.500
	Map Spesifikasi : Kertas	300 Buah	Buah	4.200	126.000	Rp. 1.386.000
	Ordner Spesifikasi : Teka Folio	100 Buah	Buah	28.400	284.000	Rp. 3.124.000
	Paper Clip Spesifikasi :	37 Pak	Pak	6.600	24.420	Rp. 268.620
	Plak Band Spesifikasi : Daito Kraf 1"	20 Roll	Rol	13.700	27.400	Rp. 301.400
	Snelhektekter Map Spesifikasi :	101 Buah	Buah	4.900	49.490	Rp. 544.390
	Snel Map Spesifikasi : Plastik Warna	50 Buah	Buah	11.600	58.000	Rp. 638.000
	Spidol Snowman Kecil Spesifikasi : Pencil Type	43 Pcs	Pcs	1.700	7.310	Rp. 80.410
	Spidol Snowman Marker 850 Spesifikasi : Whiteboard Jumbo	29 Pcs	Pcs	26.200	75.980	Rp. 835.780
	Stabilo Spesifikasi : Warna	20 Buah	Buah	12.300	24.600	Rp. 270.600
	Tip Ex Spesifikasi : 169401 ENN-506 FABER	15 Set	Set	10.100	15.150	Rp. 166.650
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>Rp. 70.253.700</b>
	<b>[#] HVS dan AMPLOP</b>					<b>Rp. 70.253.700</b>
	[-]					
	Amplop Samson Fox B Fox Spesifikasi : 12 x 28 cm	30 Pak	Pak	40.500	121.500	Rp. 1.336.500
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gr , A3	20 Rim	Rim	108.400	216.800	Rp. 2.384.800
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gr , A4	10 Rim	Rim	54.400	54.400	Rp. 598.400
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gr , F4	900 Rim	Rim	66.600	5.994.000	Rp. 65.934.000
<b>5.1.02.01.01.0027</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>Rp. 5.250.000</b>
	<b>[#] materai</b>					<b>Rp. 5.250.000</b>
	[-]					
	Materai 10.000 Spesifikasi : -	525 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 5.250.000
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>Rp. 106.478.130</b>
	<b>[#] Balanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor Bahan Komputer</b>					<b>Rp. 106.478.130</b>
	[-]					
	Canon Toner black Spesifikasi : EP 303,Toner hitam	20 Buah	Buah	1.172.500	2.345.000	Rp. 25.795.000
	Continous Form Spesifikasi : 14 7/8 3 Ply 1000Sht	5 Box	Box	427.100	213.550	Rp. 2.349.050
	Flashdisk Spesifikasi :	5 Buah	buah	318.800	159.400	Rp. 1.753.400
	Refill toner Spesifikasi :	185 Kali	buah	180.000	3.330.000	Rp. 36.630.000
	Ribbon / Cartridge Spesifikasi : Epson Refil DFX # 8767	6 Buah	Buah	109.800	65.880	Rp. 724.680




	Tinta Epson Spesifikasi : Tinta printer khusus merk epson	200 Botol	botol	130.000	2.600.000	Rp. 28.600.000
	tinta epson 673 hitam Spesifikasi :	30 Botol	buah	161.000	483.000	Rp. 5.313.000
	tinta epson 673 warna Spesifikasi :	30 Botol	buah	161.000	483.000	Rp. 5.313.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 199.500.000</b>
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator		Target			
	Jumlah barang cetakan dan penggandaan		10 jenis			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 150.500.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 2.134.200</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 2.134.200</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 2.134.200</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 1.454.200</b>
	<b>[#] Honor PPK SKPD</b>					<b>Rp. 400.000</b>
	<b>[-] Honor PPK SKPD</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Bulan		400.000	0	Rp. 400.000
	<b>[#] Honor PPTK</b>					<b>Rp. 1.054.200</b>
	<b>[-] Honor PPTK</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Bulan		1.054.200	0	Rp. 1.054.200
5.1.01.03.07.0002	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 680.000</b>
	<b>[#] Honor PPBJ</b>					<b>Rp. 680.000</b>
	<b>[-] Honor PPBJ</b>					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Bulan		680.000	0	Rp. 680.000
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 148.365.800</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 148.365.800</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 148.365.800</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 148.365.800</b>
	<b>[#] Amplop Kop</b>					<b>Rp. 713.900</b>
	<b>[-]</b>					
	Amplop Kop Spesifikasi : Dinas	10 Pak	Doos	64.900	64.900	Rp. 713.900
	<b>[#] Foto copy</b>					<b>Rp. 270.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	900 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 270.000
	<b>[#] Jilid</b>					<b>Rp. 225.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Jilid Lengkap Spesifikasi : Tebal	3 Buku	Buku	75.000	0	Rp. 225.000
	<b>[#] Kartu ucapan</b>					<b>Rp. 3.850.000</b>

	[-]											
	Kartu Ucapan Spesifikasi : Ucapan selamat hari raya	100 Lembar	Lbr	35.000	350.000	Rp. 3.850.000						
	<b>[#] Lembar Disposisi</b>					<b>Rp. 585.200</b>						
	[-]											
	Lembar Disposisi Spesifikasi : Warna Kuning	10 Buku	Buku	53.200	53.200	Rp. 585.200						
	<b>[#] Map Dobel folio</b>					<b>Rp. 1.947.000</b>						
	[-]											
	Cetak stop map kertas hvs dobel folio logo dinas Spesifikasi :	10 Per Rim	rim	177.000	177.000	Rp. 1.947.000						
	<b>[#] Sertifikat</b>					<b>Rp. 78.375.000</b>						
	[-]											
	Sertifikat IMB Berikut Map Spesifikasi :	7500 Set	Set	9.500	7.125.000	Rp. 78.375.000						
	<b>[#] SKRD</b>					<b>Rp. 3.547.500</b>						
	[-]											
	Blanko SKRD (Surat Ketetapan Retribusi Daerah) Spesifikasi : Karbonis	30 Buku	Buku	107.500	322.500	Rp. 3.547.500						
	<b>[#] SSRD</b>					<b>Rp. 5.986.200</b>						
	[-]											
	Blanko STS (Surat Tanda Setoran) Spesifikasi :	30 Buku	Buku	181.400	544.200	Rp. 5.986.200						
	<b>[#] Stop Map</b>					<b>Rp. 52.866.000</b>						
	[-]											
	Stop Map Spesifikasi : Dinas *	1350 Buah	Buah	35.600	4.806.000	Rp. 52.866.000						
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 150.500.000</b>						
Sub Kegiatan : 2.07.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan												
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun												
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember												
Keluaran Sub Kegiatan :												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Jumlah bahan bacaan</td> <td>240 eks</td> </tr> <tr> <td>Jumlah peraturan perundang-undangan</td> <td>2 dokumen</td> </tr> </tbody> </table>							Indikator	Target	Jumlah bahan bacaan	240 eks	Jumlah peraturan perundang-undangan	2 dokumen
Indikator	Target											
Jumlah bahan bacaan	240 eks											
Jumlah peraturan perundang-undangan	2 dokumen											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah						
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN							
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 30.000.000</b>						
<b>5.1.01</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 1.120.000</b>						
<b>5.1.01.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 1.120.000</b>						
<b>5.1.01.03.07</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 1.120.000</b>						
<b>5.1.01.03.07.0001</b>	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 1.120.000</b>						
	<b>[#]</b>											
	<b>[-] Honorarium PPTK</b>											
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		1.120.000	0	Rp. 1.120.000						
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 28.880.000</b>						
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 2.940.000</b>						
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 2.940.000</b>						
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 2.940.000</b>						

	[#] Fotocopy						Rp. 2.940.000						
	[-]												
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	9800 Lembar	Lembar	300	0		Rp. 2.940.000						
5.1.02.02	Belanja Jasa						Rp. 25.940.000						
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor						Rp. 25.940.000						
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan						Rp. 20.000.000						
	[#]												
	[-]												
	BIAYA PUBLIKASI LAINNYA Spesifikasi : Media Online 2	1 Paket	Media	20.000.000	0		Rp. 20.000.000						
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah						Rp. 5.940.000						
	Surat kabar Spesifikasi : Surat kabar	720 Eksemplar	eksemplar	7.500	540.000		Rp. 5.940.000						
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>							<b>Rp. 30.000.000</b>						
Sub Kegiatan : 2.07.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td>Indikator</td> <td>Target</td> </tr> <tr> <td>Jumlah makanan dan minuman</td> <td>7007 kotak</td> </tr> <tr> <td>Jumlah rapat-rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah</td> <td>26 kali</td> </tr> </table>								Indikator	Target	Jumlah makanan dan minuman	7007 kotak	Jumlah rapat-rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah	26 kali
Indikator	Target												
Jumlah makanan dan minuman	7007 kotak												
Jumlah rapat-rapat koordinasi dan konsultasi keluar daerah	26 kali												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah							
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN								
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 320.000.000							
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 551.600							
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 551.600							
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 551.600							
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 551.600							
	[#] PPK SKPD					Rp. 551.600							
	[-]												
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		551.600	0	Rp. 551.600							
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 319.448.400							
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 147.288.600							
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 147.288.600							
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					Rp. 1.595.000							
	[#]												
	[-]												
	Multivitamin tablet Spesifikasi : Pehavral	100 Tablet	tablet	900	9.000	Rp. 99.000							
	Vitamin sirup tiap 5 ml : Vit A 2000 IU, Vit B1 1mg, Vit B2 0,5 mg, Vit B6 1mg, Vit B12 1mcg, Vit C 10 mg, Vit D 400 IU, Ca pantotenat 5 mg, Ca gluconate 50 mg, DHA 80 mg Lysin Hcl 200mg, Colostrum Bovine 250 mg Spesifikasi :	100 Botol	Botol 60 ml	13.600	136.000	Rp. 1.496.000							
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 90.009.600							
	Nasi Kotak Spesifikasi : Nasi Lauk Pauk (Kotak Biasa)	1353 Kotak	kotak	37.000	0	Rp. 50.061.000							
	Snack	1353 Kotak	kotak	26.200	0	Rp. 35.448.600							

	Spesifikasi : Makanan Kecil (snack dalam kotak isi 3 macam)					
	<b>[#] teh kotak</b>					<b>Rp. 4.500.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Teh Kotak Spesifikasi : Merk Sosro 200 ml	900 Dos	Kotak	5.000	0	Rp. 4.500.000
<b>5.1.02.01.01.0053</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>					<b>Rp. 55.684.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-]</b>					
	Nasi Kotak Spesifikasi : Nasi Lauk Pauk (Kotak Biasa)	770 Kotak	kotak	37.000	0	Rp. 28.490.000
	Snack Spesifikasi : Makanan Kecil (snack dalam kotak isi 3 macam)	770 Kotak	kotak	26.200	0	Rp. 20.174.000
	<b>[#] aqua galon</b>					<b>Rp. 7.020.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Air Mineral Spesifikasi : Isi 19 lt	156 Buah	galon	45.000	0	Rp. 7.020.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 172.159.800</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 172.159.800</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>Rp. 81.959.800</b>
	<b>[#] perjalanan dinas</b>					<b>Rp. 65.359.800</b>
	<b>[-]</b>					
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II Spesifikasi : JAWA TIMUR	8 Orang / Hari	Orang/Hari	1.605.000	1.284.000	Rp. 14.124.000
	Biaya Penginapan Golongan I / Golongan II Spesifikasi : JAWA TIMUR	12 Orang / Hari	Orang/Hari	664.000	796.800	Rp. 8.764.800
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon II/Golongan IV Spesifikasi : JAWA TIMUR	6 Orang / Hari	Orang/Hari	1.076.000	645.600	Rp. 7.101.600
	Biaya Transportasi Darat tujuan ke Ibukota Provinsi Jawa Timur dan Kabupaten/Kota dalam Provinsi Jawa Timur (One Way) Spesifikasi : Kota Surabaya	22 Orang / Hari	Orang/Kali	228.000	0	Rp. 5.016.000
	Tiket Pesawat Bisnis PP Spesifikasi : MALANG -JAKARTA	6 Orang / Kali	Kali	4.599.000	2.759.400	Rp. 30.353.400
	<b>[#] perjalanan dinas luar kota</b>					<b>Rp. 15.400.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Biaya Transportasi Darat tujuan ke Ibukota Provinsi Jawa Timur dan Kabupaten/Kota dalam Provinsi Jawa Timur (One Way) Spesifikasi : Kabupaten Malang	154 Orang / Kali	Orang/Kali	100.000	0	Rp. 15.400.000
	<b>[#] representatif</b>					<b>Rp. 1.200.000</b>
	<b>[-]</b>					
	UANG REPRESENTATIF LUAR KOTA Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	8 Orang / Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 1.200.000
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 90.200.000</b>
	<b>[#] perjalanan dinas dalam kota</b>					<b>Rp. 90.200.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Dalam Kota kurang dari 8 (delapan) jam Spesifikasi : Kota Malang	902 Orang / Kali	Orang/Hari	100.000	0	Rp. 90.200.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 320.000.000</b>
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.06.10 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					

Lokasi	: Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target				
	Jumlah bahan pustaka dan dokumen arsip	6360 berkas				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 5.000.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 413.000</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 413.000</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 413.000</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 413.000</b>
	[#] PPK SKPD					<b>Rp. 413.000</b>
	[-]					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		413.000	0	Rp. 413.000
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 4.587.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 4.587.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 4.587.000</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 4.587.000</b>
	[#] foto copy					<b>Rp. 4.587.000</b>
	[-]					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	13900 Lembar	Lembar	300	417.000	Rp. 4.587.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 5.000.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 715.000.000</b>
Kota Malang, Tanggal						
Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu						
						
ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004						
Keterangan	:					
Tanggal Pembahasan	:					
Catatan Hasil Pembahasan	:					
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :

Capaian Program :	Indikator	Target
	persentase sarana dan prasarana dalam kondisi baik	80 %

Kegiatan : 2.07.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 1.180.907.890

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

#### Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	persentase sarana dan prasarana dalam kondisi baik	80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.180.907.890
Keluaran	Persentase pengadaan barang milik daerah sesuai RKBMD	100 %
Hasil	Nilai SAKIP	81.8 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Disnaker, PMPTSP dan Masyarakat penerima layanan

#### Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.07.01.2.07.10 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)


Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah perlengkapan gedung kantor	21 jenis

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 26.458.440</b>
<b>5.1.01</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 5.442.610</b>
<b>5.1.01.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 5.442.610</b>
<b>5.1.01.03.07</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 5.442.610</b>
<b>5.1.01.03.07.0001</b>	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 4.762.610</b>
	[#] ppk skpd					<b>Rp. 770.000</b>
	[-]					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		770.000	0	Rp. 770.000
	[#] pptk					<b>Rp. 3.992.610</b>
	[-]					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang / Bulan		1.996.305	0	Rp. 3.992.610
<b>5.1.01.03.07.0002</b>	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 680.000</b>
	[#] PPBJ					<b>Rp. 680.000</b>
	[-]					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		680.000	0	Rp. 680.000

5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 21.015.830
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 21.015.830
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 21.015.830
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 3.690.830
	[#]					
	[-]					
	A4TECH Spesifikasi : MOP - 70D ( 1 dos = 40 ) 2X CLICK MOUSE WIRED OPTICAL ( DOUBLE CLICK )	1 Buah		124.300	12.430	Rp. 136.730
	Mouse Spesifikasi : Logitech Combo	15 Buah	Buah	215.400	323.100	Rp. 3.554.100
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp. 17.325.000
	[#] Sarana dan Prasarana MPP					Rp. 17.325.000
	[-] Kustom					
	Papan Penunjuk Ruang Spesifikasi :	45 Buah	Buah	350.000	1.575.000	Rp. 17.325.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 1.154.449.450
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 1.154.449.450
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 336.647.190
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp. 4.447.190
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp. 4.447.190
	[#]					
	[-]					
	Laser Pointer MP 1800 Spesifikasi :	1 Buah	Buah	1.098.300	109.830	Rp. 1.208.130
	[#] Sarana dan Prasarana MPP					Rp. 3.239.060
	[-]					
	Trolly Spesifikasi :	2 Buah	Buah	1.472.300	294.460	Rp. 3.239.060
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 332.200.000
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp. 200.200.000
	[-] Kustom					
	Maubelair MPP Spesifikasi : CUSTOMIZE	1 Paket	Paket	182.000.000	18.200.000	Rp. 200.200.000
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					Rp. 132.000.000
	[-]					
	Ac Split 1,5 PK Spesifikasi : Daikin, beserta pemasangan dan instalasinya	12 Unit	Unit	10.000.000	12.000.000	Rp. 132.000.000
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp. 264.770.000
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					Rp. 264.770.000
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					Rp. 10.120.000
	Speaker Aktif Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	4.000.000	800.000	Rp. 8.800.000
	Wireless Mic layanan Spesifikasi : SHURE AW 2200 wireless mic	2 Set	Set	600.000	120.000	Rp. 1.320.000
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					Rp. 220.000.000
	LED TV MONITOR Spesifikasi : 65 Inc SMART TV	2 Unit	Unit	100.000.000	20.000.000	Rp. 220.000.000
5.2.02.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya					Rp. 34.650.000
	cctv Spesifikasi :	21 Paket	paket	1.500.000	3.150.000	Rp. 34.650.000
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					Rp. 213.184.180
5.2.02.08.04	Belanja Modal Alat Laboratorium Fisika Nuklir/Elektronika					Rp. 213.184.180

<b>5.2.02.08.04.0005</b>	<b>Belanja Modal System/Power Supply</b>					<b>Rp. 213.184.180</b>
	UPS APC Spesifikasi : SURT10000XLI APC SURT10000XLI APC Smart-UPS RT 10000VA 230V	1 Unit	Unit	63.512.000	6.351.200	Rp. 69.863.200
	UPS APC Spesifikasi : SURT 6000XLI APC SURT 6000XLI APC Smart-UPS RT 6000VA 230V	3 Unit	Unit	43.430.600	13.029.180	Rp. 143.320.980
<b>5.2.02.10</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>					<b>Rp. 339.848.080</b>
<b>5.2.02.10.01</b>	<b>Belanja Modal Komputer Unit</b>					<b>Rp. 191.950.000</b>
<b>5.2.02.10.01.0002</b>	<b>Belanja Modal Personal Computer</b>					<b>Rp. 191.950.000</b>
	PC Unit - INTEL NUC CORE I5 NUC7I5BNH SSD 480GB RAM 16GB DDR4 I5-7260U MINI PC Spesifikasi : Komputer PC Intel® Core™ i5-7260U	4 Unit	unit	11.000.000	4.400.000	Rp. 48.400.000
	Personal Computer Spesifikasi : All In One	6 Unit	Unit	21.750.000	13.050.000	Rp. 143.550.000
<b>5.2.02.10.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer</b>					<b>Rp. 147.898.080</b>
<b>5.2.02.10.02.0003</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Personal Computer</b>					<b>Rp. 89.972.300</b>
	[#]					
	[-]					
	Seagate Spesifikasi : Expansion Portable USB 3.0/2.0	2 Buah		1.896.500	379.300	Rp. 4.172.300
	<b>[#] Sarana dan Prasarana MPP</b>					<b>Rp. 85.800.000</b>
	[-]					
	Printer Standart Spesifikasi : -	13 Unit	Unit	6.000.000	7.800.000	Rp. 85.800.000
<b>5.2.02.10.02.0004</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Jaringan</b>					<b>Rp. 57.925.780</b>
	Akses poin Ruckus layanan Spesifikasi : RUCKUS ZoneFlex R310 Dual-Band	4 Unit	Unit	6.500.000	2.600.000	Rp. 28.600.000
	Mikrotik Router Spesifikasi :	2 Unit	License	2.806.300	561.260	Rp. 6.173.860
	Wireless router akses point Spesifikasi :	2 Unit	Unit	10.523.600	2.104.720	Rp. 23.151.920
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 1.180.907.890</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>					<b>Rp. 1.180.907.890</b>	
			Kota Malang , Tanggal			
			Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu			
						
			ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP.197304251998031004			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		



<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :

Capaian Program	Indikator	Target
	Nilai survey kepuasan internal	80 -

Kegiatan : 2.07.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 288.500.000

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Nilai survey kepuasan internal	80 -
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 288.500.000
Keluaran	Persentase surat dinas yang ditindaklanjuti	100 %
Hasil	Nilai SAKIP	81.8 -


Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Disnaker, PMPTSP dan Masyarakat penerima layanan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.07.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Semua Kab/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target				
	Jumlah bulan pembayaran belanja Telpn, Air dan Listrik	12 bulan				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					Rp. 140.000.000
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					Rp. 411.760
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					Rp. 411.760
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					Rp. 411.760
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					Rp. 411.760
	[#] PPK SKPD					Rp. 411.760
	[-]					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		411.760	0	Rp. 411.760
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					Rp. 139.588.240
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					Rp. 139.588.240
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					Rp. 139.588.240
5.1.02.02.01.0059	<b>Belanja Tagihan Telepon</b>					Rp. 8.569.440
	[#]					
	[-]					
	Biaya Berlangganan Bulanan (Abonemen) Telephone	24 Bulan	Bulan	32.600	78.240	Rp. 860.640

	Spesifikasi : Golongan Tarif I - Kelompok Pelanggan Residensial (Perumahan,Pemerintah,Tni, Dan Polri)													
	Biaya Penggunaan Telephone - Lokal Spesifikasi : -	4800 Unit / Bulan	per 1,5 menit	250	120.000	Rp. 1.320.000								
	Biaya Penggunaan Telephone - Sllj Spesifikasi : -	480 Unit / Bulan	per 6 detik	2.100	100.800	Rp. 1.108.800								
	Biaya Telephone Pasca Bayar Spesifikasi : 5 Gb; 150 Menit; 150 Sms; 1 Bulan; Halo	24 Bulan	Bulan	200.000	480.000	Rp. 5.280.000								
<b>5.1.02.02.01.0063</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>					<b>Rp. 131.018.800</b>								
	<b>[#] Internet</b>					<b>Rp. 112.200.000</b>								
	<b>[-] Internet kapasitas besar</b>													
	Belanja Jasa Internet Spesifikasi : Kapasitas Besar	12 Bulan	Bulan	8.500.000	10.200.000	Rp. 112.200.000								
	<b>[#] SMS GATEWAY</b>					<b>Rp. 18.818.800</b>								
	<b>[-]</b>													
	SMS GATEWAY Spesifikasi : -	32900 Kali	Kali	520	1.710.800	Rp. 18.818.800								
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 140.000.000</b>								
Sub Kegiatan : 2.07.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Jumlah bahan dan alat</td> <td>17 jenis</td> </tr> <tr> <td>Luasan ruangan yang dibersihkan</td> <td>750 m2</td> </tr> <tr> <td>Luasan ruangan yang dibersihkan</td> <td>5600 m2</td> </tr> </table>							Indikator	Target	Jumlah bahan dan alat	17 jenis	Luasan ruangan yang dibersihkan	750 m2	Luasan ruangan yang dibersihkan	5600 m2
Indikator	Target													
Jumlah bahan dan alat	17 jenis													
Luasan ruangan yang dibersihkan	750 m2													
Luasan ruangan yang dibersihkan	5600 m2													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah								
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN									
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 148.500.000</b>								
<b>5.1.01</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 3.955.284</b>								
<b>5.1.01.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 3.955.284</b>								
<b>5.1.01.03.07</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 3.955.284</b>								
<b>5.1.01.03.07.0001</b>	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 2.820.000</b>								
	<b>[#] PPK SKPD</b>					<b>Rp. 800.000</b>								
	<b>[-]</b>													
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang / Bulan		400.000	0	Rp. 800.000								
	<b>[#] PPTK</b>					<b>Rp. 2.020.000</b>								
	<b>[-]</b>													
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang / Bulan		1.010.000	0	Rp. 2.020.000								
<b>5.1.01.03.07.0002</b>	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 1.135.284</b>								
	<b>[#] PPBJ</b>					<b>Rp. 1.135.284</b>								
	<b>[-]</b>													
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		1.135.284	0	Rp. 1.135.284								
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 144.544.716</b>								
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 14.649.580</b>								
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 14.649.580</b>								
<b>5.1.02.01.01.0002</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>					<b>Rp. 3.542.000</b>								
	<b>[#] Ether Alkohol 100 ml</b>					<b>Rp. 3.542.000</b>								

	[-]					
	Ether alkohol 100 ml Spesifikasi : ONEMED	50 Botol	botol	64.400	322.000	Rp. 3.542.000
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>Rp. 11.107.580</b>
	<b>[#] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Prabot Kantor</b>					<b>Rp. 11.107.580</b>
	[-]					
	Bak Sampah Spesifikasi : Besar Pakai Tutup	3 Buah	Buah	270.200	81.060	Rp. 891.660
	Bulu-bulu Ayam Spesifikasi : Besar	3 Buah	Buah	36.100	10.830	Rp. 119.130
	Cairan Pencuci Piring Spesifikasi : Sunlight 800 gr	25 Botol	Botol	18.200	45.500	Rp. 500.500
	Cairan Pencuci Tangan Spesifikasi : Antis 250 ml	51 Botol	Bungkus	31.600	161.160	Rp. 1.772.760
	Cikrak Spesifikasi : Plastik	5 Buah	Buah	18.500	9.250	Rp. 101.750
	Ember Spesifikasi : Plastik 2 GL	5 Buah	Buah	23.400	11.700	Rp. 128.700
	Kamper Spesifikasi : Gantung Butir 200 gr	22 Bks	Bks	21.400	47.080	Rp. 517.880
	kanebo/spon penyerap air Spesifikasi :	10 Buah	Buah	59.900	59.900	Rp. 658.900
	Pembersih Spesifikasi : Kaca Clear Light Pump 580 ml	15 Buah	Botol	32.100	48.150	Rp. 529.650
	Pembersih Spesifikasi : Lantai Wipol 990 ml	30 Buah	Botol	22.500	67.500	Rp. 742.500
	Pengharum Spesifikasi : Ruangan Glade Besar 250 gr	20 Buah	Botol	39.500	79.000	Rp. 869.000
	Pengharum Spesifikasi : Mobil cair ( reffil 8 ml)	20 Buah	set	56.100	112.200	Rp. 1.234.200
	Sabun Spesifikasi : Mandi Dettol 125 gr	55 Buah	Buah	10.200	56.100	Rp. 617.100
	Sampo Mobil Spesifikasi :	10 Buah	Buah	35.800	35.800	Rp. 393.800
	Tissue Spesifikasi : Kotak Paseo	30 Buah	kotak	21.300	63.900	Rp. 702.900
	Tissue Spesifikasi : Toilet Softo	127 Pcs	Pcs	9.500	120.650	Rp. 1.327.150
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 129.895.136</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 105.840.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0030</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>Rp. 105.840.000</b>
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/ Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan Spesifikasi : -	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.940.000	0	Rp. 105.840.000
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>Rp. 4.805.136</b>
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 4.233.600</b>
	<b>[#] Asuransi Kesehatan</b>					<b>Rp. 4.233.600</b>
	<b>[-] bpjs untuk kebersihan</b>					
	BPJS untuk Non ASN Spesifikasi : 4% dari Gaji	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	117.600	0	Rp. 4.233.600
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 254.016</b>
	<b>[#] Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 254.016</b>
	<b>[-] JKK untuk keamanan</b>					
	JKK untuk Non ASN	36 Orang	Orang /	7.056	0	Rp. 254.016

	Spesifikasi : TPOK	/ Bulan	Bulan			
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 317.520
	[#] Jaminan Kematian Bagi Non ASN					Rp. 317.520
	[-] jkm untuk kebersihan					
	JKM untuk Non ASN Spesifikasi : -	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	8.820	0	Rp. 317.520
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					Rp. 19.250.000
5.1.02.02.07.0057	Belanja Sewa Tanaman					Rp. 19.250.000
	[#] Sewa Tanaman					Rp. 19.250.000
	[-]					
	Sewa tanaman hias Spesifikasi : Tanaman dikantor	7 Bulan	bulan	2.500.000	1.750.000	Rp. 19.250.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 148.500.000</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>					<b>Rp. 288.500.000</b>	

	Kota Malang , Tanggal Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :

Capaian Program :	Indikator	Target
	persentase sarana dan prasarana dalam kondisi baik	80 %

Kegiatan : 2.07.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 3.050.000.000

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	persentase sarana dan prasarana dalam kondisi baik	80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.050.000.000
Keluaran	Persentase barang milik daerah yang terpelihara	80 %
Hasil	Nilai SAKIP	81.8 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan dinas/operasional, Gedung kantor/pelayanan, Sarana dan Prasarana Kantor

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	2.07.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan					
Sumber Pendanaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah kendaraan dinas/operasional yang dipelihara					45 unit
	Jumlah volume BBM dan pelumas					22400 liter
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 500.000.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 6.242.096
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 6.242.096
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 6.242.096
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 5.522.096
	[#] PPK SKPD					Rp. 1.292.096
	[-]					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang / Bulan		646.048	0	Rp. 1.292.096
	[#] PPTK					Rp. 4.230.000
	[-] pptk					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 250 juta s.d. Rp 500 juta	1 Orang / Bulan x 1 Orang / Bulan x 3 Orang / Bulan	OB	1.410.000	0	Rp. 4.230.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 720.000
	[#] PPBJ					Rp. 720.000
	[-] PPBJ					

	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultasi/Jasa Lainnya (Non-konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan jasa konsultasi/jasa lainnya di atas Rp 500 juta s.d. Rp 1 miliar	1 Orang / Bulan	OP	720.000	0	Rp. 720.000
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 493.757.904</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 233.604.000</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 233.604.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>					<b>Rp. 233.604.000</b>
	<b>[#] BBM Pertamina Plus 95 dan Bio Solar</b>					<b>Rp. 233.604.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pertamax Plus 95 Spesifikasi :	20008 Liter	Liter	10.500	0	Rp. 210.084.000
	<b>[-] BBM</b>					
	Bio Solar Spesifikasi :	2400 Liter	Liter	9.800	0	Rp. 23.520.000
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 143.843.424</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 105.660.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0033</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Supir</b>					<b>Rp. 70.560.000</b>
	<b>[#] TPOK SUPIR</b>					<b>Rp. 70.560.000</b>
	<b>[-] TPOK SUPIR</b>					
	Honorarium Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/ Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan Spesifikasi : -	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.940.000	0	Rp. 70.560.000
<b>5.1.02.02.01.0067</b>	<b>Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan</b>					<b>Rp. 35.100.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-]</b>					
	Pajak Tahunan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Spesifikasi : Station Wagon/Minibus/Jeep/Ambulance	12 Unit	pertahun	2.000.000	0	Rp. 24.000.000
	Pajak Tahunan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 (Pick Up) Spesifikasi :	1 Unit	pertahun	1.500.000	0	Rp. 1.500.000
	<b>[#] Pajak Tahunan</b>					<b>Rp. 9.600.000</b>
	<b>[-] Pajak Tahunan</b>					
	Pajak Tahunan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Spesifikasi :	32 Unit	pertahun	300.000	0	Rp. 9.600.000
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>Rp. 38.183.424</b>
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 2.822.400</b>
	<b>[#] Asuransi Kesehatan</b>					<b>Rp. 2.822.400</b>
	<b>[-] BPJS untuk non ASN</b>					
	BPJS untuk Non ASN Spesifikasi : 4% dari Gaji	24 Bulan	Orang / Bulan	117.600	0	Rp. 2.822.400
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 169.344</b>
	<b>[#] Asuransi Ketenagakerjaan</b>					<b>Rp. 169.344</b>
	<b>[-]</b>					
	JKK untuk Non ASN Spesifikasi : TPOK	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	7.056	0	Rp. 169.344
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 211.680</b>
	<b>[#] Asuransi Jaminan Kematian</b>					<b>Rp. 211.680</b>
	<b>[-] Asuransi Jaminan Kematian</b>					
	JKM untuk Non ASN	24 Orang / Bulan	Orang /	8.820	0	Rp. 211.680


Spesifikasi :-	Bulan					
<b>5.1.02.02.02.0008</b>	<b>Belanja Asuransi Barang Milik Daerah</b>				<b>Rp. 34.980.000</b>	
	<b>[#] Asuransi Kendaraan Dinas</b>				<b>Rp. 34.980.000</b>	
	<b>[-] Asuransi Kendaraan Dinas Roda 4</b>					
Asuransi kendaraan dinas Spesifikasi : Roda 4	4 Unit	Unit	7.500.000	3.000.000	Rp. 33.000.000	
	<b>[-] Asuransi Sepeda Motor</b>					
Asuransi Sepeda Motor Spesifikasi :-	6 Unit	Unit	300.000	180.000	Rp. 1.980.000	
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>Rp. 116.310.480</b>	
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				<b>Rp. 116.310.480</b>	
<b>5.1.02.03.02.0035</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan</b>				<b>Rp. 116.310.480</b>	
	<b>[#] Penggantian Suku Cadang Mobil Dinas</b>				<b>Rp. 36.454.000</b>	
	<b>[-]</b>					
Penggantian suku cadang mobil dinas Spesifikasi :	40 Kali		828.500	3.314.000	Rp. 36.454.000	
	<b>[#] Service Kendaraan</b>				<b>Rp. 12.153.680</b>	
	<b>[-]</b>					
Service Kendaraan Dinas Spesifikasi : Jenis Sepeda Motor	56 Kali	Unit	197.300	1.104.880	Rp. 12.153.680	
	<b>[#] Servis Kendaraan R4</b>				<b>Rp. 31.248.800</b>	
	<b>[-]</b>					
Biaya service ringan Spesifikasi : Ganti olie,Cuci vet	20 Kali		1.420.400	2.840.800	Rp. 31.248.800	
	<b>[#] SUKU CADANG</b>				<b>Rp. 36.454.000</b>	
	<b>[-] Suku Cadang Roda 2</b>					
Penggantian suku cadang mobil dinas Spesifikasi :	40 Kali		828.500	3.314.000	Rp. 36.454.000	
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 500.000.000</b>	
Sub Kegiatan : 2.07.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
	Indikator		Target			
	Luasan gedung kantor yang dipelihara		224 m2			
	Rehabilitasi MPP		1 paket			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 5.270.000</b>
<b>5.1.01</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 5.270.000</b>
<b>5.1.01.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 5.270.000</b>
<b>5.1.01.03.07</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 5.270.000</b>
<b>5.1.01.03.07.0001</b>	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 4.590.000</b>
	<b>[#] Honor PPKom</b>					<b>Rp. 1.910.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Bulan		1.910.000	0	Rp. 1.910.000
	<b>[#] Honor PPK SKPD</b>					<b>Rp. 770.000</b>
	<b>[-] Honor PPK SKPD</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola	1 Bulan		770.000	0	Rp. 770.000

	Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]												
	<b>[#] Honor PPTK</b>						<b>Rp. 1.910.000</b>						
	<b>[-] honor PPTK</b>												
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Bulan			1.910.000	0	Rp. 1.910.000						
<b>5.1.01.03.07.0002</b>	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>						<b>Rp. 680.000</b>						
	<b>[#] Honor PPBJ</b>						<b>Rp. 680.000</b>						
	<b>[-] Honor PPBJ</b>												
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Bulan			680.000	0	Rp. 680.000						
<b>5.2</b>	<b>BELANJA MODAL</b>						<b>Rp. 2.494.730.000</b>						
<b>5.2.03</b>	<b>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>						<b>Rp. 2.494.730.000</b>						
<b>5.2.03.01</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung</b>						<b>Rp. 2.494.730.000</b>						
<b>5.2.03.01.01</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>						<b>Rp. 2.494.730.000</b>						
<b>5.2.03.01.01.0001</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor</b>						<b>Rp. 2.494.730.000</b>						
	<b>[#] Jasa Konsultansi Review DED dan Supervisi Pemeliharaan MPP</b>						<b>Rp. 168.525.000</b>						
	<b>[-] Konstruksi</b>												
	Belanja Jasa Konsultansi Supervisi Pengawasan Spesifikasi : -	2 Paket x 0.343165203934106 Paket	Paket		245.545.000	0	Rp. 168.525.000						
	<b>[#] Pembangunan MPP</b>						<b>Rp. 2.326.205.000</b>						
	<b>[-] Konstruksi</b>												
	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Ex- Ramayana Spesifikasi : -	1 Paket x 0.89988588 Paket	paket		2.350.000.000	211.473.182	Rp. 2.326.205.000						
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>							<b>Rp. 2.500.000.000</b>						
Sub Kegiatan : 2.07.01.2.09.10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 70%;"></td> <td style="width: 15%;">Indikator</td> <td style="width: 15%;">Target</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Jumlah peralatan gedung kantor yang dipelihara</td> <td>5 jenis</td> </tr> </table>									Indikator	Target		Jumlah peralatan gedung kantor yang dipelihara	5 jenis
	Indikator	Target											
	Jumlah peralatan gedung kantor yang dipelihara	5 jenis											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah							
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN								
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 50.000.000</b>							
<b>5.1.01</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 1.443.910</b>							
<b>5.1.01.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 1.443.910</b>							
<b>5.1.01.03.07</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 1.443.910</b>							
<b>5.1.01.03.07.0001</b>	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 1.443.910</b>							
	<b>[#] Honor PPTK</b>					<b>Rp. 1.043.910</b>							
	<b>[-]</b>												
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Bulan			1.043.910	0	Rp. 1.043.910						
	<b>[#] PPK SKPD</b>						<b>Rp. 400.000</b>						
	<b>[-]</b>												
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan			400.000	0	Rp. 400.000						
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>						<b>Rp. 48.556.090</b>						
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>						<b>Rp. 48.556.090</b>						



5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 48.556.090
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp. 5.465.570
	[#] Service AC					Rp. 5.465.570
	[-]					
	Service AC.Split Spesifikasi : Service AC.Split	11 Unit	Unit	451.700	496.870	Rp. 5.465.570
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp. 43.090.520
	[#]					Rp. 37.737.480
	[-]					
	Service Komputer & Printer termasuk penggantian suku cadang Spesifikasi :	69 Unit	unit	497.200	3.430.680	Rp. 37.737.480
	[#] Service Notebook					Rp. 4.280.320
	[-] Service Notebook					
	Service Notebook Spesifikasi : Tanpa Ganti Sparepart, Ongkos Kerja	19 Unit	unit	204.800	389.120	Rp. 4.280.320
	[#] Service Server					Rp. 1.072.720
	[-]					
	Service Server Spesifikasi : Tanpa Ganti Sparepart, Ongkos Kerja	4 Kali	unit	243.800	97.520	Rp. 1.072.720
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 50.000.000</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>					<b>Rp. 3.050.000.000</b>	

Kota Malang , Tanggal  
 Plt. Kepala Dinas, Tenaga Kerja, Penanaman Modal  
 Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT  
 NIP. 197304251998031004

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

**PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN  
PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA**

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA

Sasaran Program :

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase Tenaga Kerja Yang Mendapatkan Pelatihan Berbasis Kompetensi	1 %

Kegiatan : 2.07.03.2.01 Pelaksanaan Pelatihan berdasarkan Unit Kompetensi

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 437.882.500

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

#### Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Tenaga Kerja Yang Mendapatkan Pelatihan Berbasis Kompetensi	1 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 437.882.500
Keluaran	Jumlah pengangguran yang dilatih	125 orang
Hasil	Rasio daya serap tenaga kerja	70 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kota Malang, Pencari Kerja

#### Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan :	2.07.03.2.01.01 Proses Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan bagi Pencari Kerja berdasarkan Kfaster Kompetensi	
Sumber Pendanaan :	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
Lokasi :	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan	
Waktu Pelaksanaan :	Maret s.d. Juni	
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah peserta pendidikan dan pelatihan peningkatan keterampilan dan produktivitas	136 orang

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 437.882.500</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 5.880.000</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 5.880.000</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 5.880.000</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 5.880.000</b>
	<b>[#] honorarium kuasa pengguna anggaran</b>					<b>Rp. 2.500.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	2 Orang / Bulan / Kegiatan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp. 2.500.000
	<b>[#] honorarium PPK SKPD</b>					<b>Rp. 960.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	2 Orang / Bulan / Kegiatan	OB	480.000	0	Rp. 960.000
	<b>[#] honor PPTK</b>					<b>Rp. 2.420.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	2 Orang /	OB	1.210.000	0	Rp. 2.420.000

	Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	Bulan / Kegiatan					
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>						<b>Rp. 432.002.500</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>						<b>Rp. 1.062.500</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>						<b>Rp. 1.062.500</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>						<b>Rp. 1.062.500</b>
	[#]						
	[-]						
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A2 Spesifikasi :	1 Lembar	Lembar	7.400	0		Rp. 7.400
	[#] fotocopy						<b>Rp. 926.700</b>
	[-]						
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	3089 Lembar	Lembar	300	0		Rp. 926.700
	[#] Jilid hard cover						<b>Rp. 128.400</b>
	[-]						
	Jilid Hard Cover Spesifikasi : tebal 7 cm	6 Buku	Buku	21.400	0		Rp. 128.400
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>						<b>Rp. 371.100.000</b>
5.1.02.02.12	<b>Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan</b>						<b>Rp. 371.100.000</b>
5.1.02.02.12.0001	<b>Belanja Kursus Singkat/Pelatihan</b>						<b>Rp. 371.100.000</b>
	[#] belanja kepesertaan aksesoris dan hantaran						<b>Rp. 102.000.000</b>
	[-]						
	Belanja Kepesertaan/Penyelenggaraan pelatihan Spesifikasi : Penyelenggaraan pelatihan Fashion/Assesoris/hantaran dan kegiatan sejenis	40 Orang	Orang	2.550.000	0		Rp. 102.000.000
	[#] kewirausahaan						<b>Rp. 162.000.000</b>
	[-] pelatihan kewirausahaan*						
	pelatihan Kewirausahaan Spesifikasi :	54 Orang	Orang	3.000.000	0		Rp. 162.000.000
	[#] olahan pangan						<b>Rp. 107.100.000</b>
	[-] olahan pangan*						
	Belanja Kepesertaan/Penyelenggaraan pelatihan Spesifikasi : Penyelenggaraan pelatihan Olahan Pangan	42 Orang	Orang	2.550.000	0		Rp. 107.100.000
5.1.02.04	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>						<b>Rp. 59.840.000</b>
5.1.02.04.01	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>						<b>Rp. 59.840.000</b>
5.1.02.04.01.0003	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>						<b>Rp. 59.840.000</b>
	[#] Uang harian dalam rangka pelaksanaan kegiatan lainnya						<b>Rp. 59.840.000</b>
	[-] *						
	Uang Harian dalam rangka pelaksanaan kegiatan lainnya Spesifikasi : Masyarakat yang menjadi peserta dalam kegiatan workshop, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis dan sejenisnya yang pelaksanaannya di dalam batas wilayah kota	544 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000	0		Rp. 59.840.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>							<b>Rp. 437.882.500</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>							<b>Rp. 437.882.500</b>

Kota Malang , Tanggal  
Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman  
Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT  
NIP. 197304251998031004

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
-----	------	-----	---------	--------------

Kode	Uraian	Rincian	Perhitungan		Jumlah
			Unit	Harga	
1.01	Belanja Pegawai				Rp. 5.380.000
1.01.01	Tambahan Penambahan berdasarkan Pertimbangan Objektif lainnya	ASN			Rp. 5.380.000
1.01.01.07	Belanja honorarium				Rp. 5.380.000
1.01.01.07.0001	Belanja honorarium Penanggungjawab Pengelolaan				Rp. 5.380.000
	(*) honorarium kuasa pengguna anggaran				Rp. 2.500.000
	(-)				
	Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	1 Orang / Bulan / Kegiatan	12	1.250.000	Rp. 2.500.000
	(*) honorarium PPK SKPD				Rp. 900.000
	(-)				
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi: Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	1 Orang / Bulan / Kegiatan	4	1.175.000	Rp. 660.000
	(*) honor PPTK				Rp. 2.420.000
	(-)				
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	1 Orang /		1.210.000	Rp. 2.420.000

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.03 PROGRAM PELATIHAN KERJA DAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA

Sasaran Program :

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase peserta pelatihan ketrampilan kerja	65 %

Kegiatan : 2.07.03.2.02 Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 70.171.050

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

#### Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase peserta pelatihan ketrampilan kerja	65 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.171.050
Keluaran	Persentase LPK yang memiliki perizinan	35 LPKS
Hasil	Rasio daya serap tenaga kerja	70 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : LPKS Kota Malang

#### Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.07.03.2.02.01 Pembinaan Lembaga Pelatihan Kerja Swasta


Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Malang, Sukun, Pisangcandi

Waktu Pelaksanaan : Maret s.d. Maret

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah LPK yang mengikuti Bimtek	35 LPKS

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 70.171.050</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 2.450.000</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 2.450.000</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 2.450.000</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 2.450.000</b>
	<b>[#] Pengguna Anggaran</b>					<b>Rp. 1.040.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Keg. / Bln	Orang / Bulan	1.040.000	0	Rp. 1.040.000
	<b>[#] PPK SKPD</b>					<b>Rp. 400.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Bulan / Kegiatan	OB	400.000	0	Rp. 400.000
	<b>[#] PPTK</b>					<b>Rp. 1.010.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Bulan / Kegiatan	OB	1.010.000	0	Rp. 1.010.000

5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 67.721.050
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 171.050
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 171.050
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 171.050
	[#] cover					Rp. 42.800
	[-]					
	Jilid Hard Cover Spesifikasi : tebal 7 cm	2 Buku	Buku	21.400	0	Rp. 42.800
	[#] fotocopy					Rp. 128.250
	[-]					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A3 Spesifikasi :	0.5 Lembar	Lembar	900	0	Rp. 450
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	426 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 127.800
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 56.000.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp. 56.000.000
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					Rp. 56.000.000
	[#] bimtek LPKS					Rp. 56.000.000
	[-]					
	Bimtek LPK Spesifikasi :	35 Orang	Orang	1.600.000	0	Rp. 56.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 11.550.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 11.550.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 11.550.000
	[#] uang harian dalam rangka pelaksanaan kegiatan lainnya					Rp. 11.550.000
	[-]					
	Uang Harian dalam rangka pelaksanaan kegiatan lainnya Spesifikasi : Masyarakat yang menjadi peserta dalam kegiatan workshop, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis dan sejenisnya yang pelaksanaannya di dalam batas wilayah kota	105 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000	0	Rp. 11.550.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 70.171.050</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>					<b>Rp. 70.171.050</b>	
Kota Malang , Tanggal						
Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu						
						
ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

**PROGRAM PENEMPATAN  
TENAGA KERJA**



<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA  
 Program : 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :


Indikator	Target
Persentase Pencari Kerja Yang Ditempatkan	77 %

Kegiatan : 2.07.04.2.01 Pelayanan Antarkerja di Daerah Kabupaten/Kota  
 Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 50.000.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Pencari Kerja Yang Ditempatkan	77 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000
Keluaran	Jumlah Bursa Kerja Khusus (BKK) wilayah kab/kota	33 BKK
Hasil	Rasio penduduk yang bekerja	94.1 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : BKK

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 50.000.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 2.104.000</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 2.104.000</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 2.104.000</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 1.424.000</b>
	<b>[#] Belanja honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)</b>					<b>Rp. 1.010.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Bulan	OB	1.010.000	0	Rp. 1.010.000
	<b>[#] Pejabat penatausahaan keuangan SKPD (PPK SKPD)</b>					<b>Rp. 414.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		414.000	0	Rp. 414.000
5.1.01.03.07.0002	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 680.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-]</b>					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (PPBJ)	1 Bulan	OB	680.000	0	Rp. 680.000

Spesifikasi : -						
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 47.896.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 990.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 990.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 990.000
	[#] Fotocopy					Rp. 990.000
	[-]					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	3300 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 990.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 38.406.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 6.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 6.600.000
	[#] Honorarium narasumber Eselon II					Rp. 2.000.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	2 Orang / Jam	OJ	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
	[#] Honorarium narasumber Eselon III					Rp. 1.800.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III/yang disetarakan	2 Orang / Jam	OJ	900.000	0	Rp. 1.800.000
	[#] Honorarium narasumber Walikota Malang					Rp. 2.800.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	2 Orang / Jam	OJ	1.400.000	0	Rp. 2.800.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp. 31.806.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp. 31.806.000
	[#]					Rp. 31.806.000
	[-] Pembinaan Bursa Kerja Khusus *					
	Sewa Gedung Rapat/Pertemuan di luar kantor Spesifikasi : Half Day (< 5 jam)	93 Orang / Hari	orang/hari	342.000	0	Rp. 31.806.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 8.500.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 8.500.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 8.500.000
	[#] Perjalanan dinas dalam daerah-transport peserta					Rp. 8.500.000
	[-]					
	Uang Harian dalam rangka pelaksanaan kegiatan lainnya Spesifikasi : Masyarakat yang menjadi peserta dalam kegiatan workshop, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis dan sejenisnya yang pelaksanaannya di dalam batas wilayah kota	85 Orang / Hari x 0.9090909091 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000	0	Rp. 8.500.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 50.000.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 50.000.000</b>
<p style="text-align: right;">Kota Malang , Tanggal</p> <p style="text-align: right;">Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu</p> <div style="text-align: center;">  <p>ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004</p> </div>						

Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	...	...	...	...
2.	...	...	...	...
3.	...	...	...	...
4.	...	...	...	...
5.	...	...	...	...
6.	...	...	...	...
7.	...	...	...	...
8.	...	...	...	...
9.	...	...	...	...
10.	...	...	...	...
11.	...	...	...	...
12.	...	...	...	...
13.	...	...	...	...
14.	...	...	...	...
15.	...	...	...	...
16.	...	...	...	...
17.	...	...	...	...
18.	...	...	...	...
19.	...	...	...	...
20.	...	...	...	...
21.	...	...	...	...
22.	...	...	...	...
23.	...	...	...	...
24.	...	...	...	...
25.	...	...	...	...
26.	...	...	...	...
27.	...	...	...	...
28.	...	...	...	...
29.	...	...	...	...
30.	...	...	...	...
31.	...	...	...	...
32.	...	...	...	...
33.	...	...	...	...
34.	...	...	...	...
35.	...	...	...	...
36.	...	...	...	...
37.	...	...	...	...
38.	...	...	...	...
39.	...	...	...	...
40.	...	...	...	...
41.	...	...	...	...
42.	...	...	...	...
43.	...	...	...	...
44.	...	...	...	...
45.	...	...	...	...
46.	...	...	...	...
47.	...	...	...	...
48.	...	...	...	...
49.	...	...	...	...
50.	...	...	...	...
51.	...	...	...	...
52.	...	...	...	...
53.	...	...	...	...
54.	...	...	...	...
55.	...	...	...	...
56.	...	...	...	...
57.	...	...	...	...
58.	...	...	...	...
59.	...	...	...	...
60.	...	...	...	...
61.	...	...	...	...
62.	...	...	...	...
63.	...	...	...	...
64.	...	...	...	...
65.	...	...	...	...
66.	...	...	...	...
67.	...	...	...	...
68.	...	...	...	...
69.	...	...	...	...
70.	...	...	...	...
71.	...	...	...	...
72.	...	...	...	...
73.	...	...	...	...
74.	...	...	...	...
75.	...	...	...	...
76.	...	...	...	...
77.	...	...	...	...
78.	...	...	...	...
79.	...	...	...	...
80.	...	...	...	...
81.	...	...	...	...
82.	...	...	...	...
83.	...	...	...	...
84.	...	...	...	...
85.	...	...	...	...
86.	...	...	...	...
87.	...	...	...	...
88.	...	...	...	...
89.	...	...	...	...
90.	...	...	...	...
91.	...	...	...	...
92.	...	...	...	...
93.	...	...	...	...
94.	...	...	...	...
95.	...	...	...	...
96.	...	...	...	...
97.	...	...	...	...
98.	...	...	...	...
99.	...	...	...	...
100.	...	...	...	...

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA

Sasaran Program :

Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase Pencari Kerja Yang Ditempatkan	77 %

Kegiatan : 2.07.04.2.03 Pengelolaan Informasi Pasar Kerja

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0


Alokasi Tahun 2022 : Rp. 25.000.000

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Pencari Kerja Yang Ditempatkan	77 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 25.000.000
Keluaran	Jumlah lowongan kerja yang tersedia di wilayah kab/kota	465 lowongan
Hasil	Rasio penduduk yang bekerja	94.1 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pencari kerja dan perusahaan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 25.000.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 2.100.000</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 2.100.000</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 2.100.000</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 1.420.000</b>
	<b>[#] Honorarium Pejabat Penatausahaan SKPD (PPK SKPD)</b>					<b>Rp. 400.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Bulan	OB	400.000	0	Rp. 400.000
	<b>[#] Honorarium PPTK</b>					<b>Rp. 1.020.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		1.020.000	0	Rp. 1.020.000
5.1.01.03.07.0002	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 680.000</b>
	<b>[#] Honorarium PPBJ</b>					<b>Rp. 680.000</b>
	<b>[-]</b>					

	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (PPBJ) Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	OB	680.000	0	Rp. 680.000
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 22.900.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 1.236.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 1.236.000</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 1.236.000</b>
	<b>[#] Fotocopy dan penggandaan</b>					<b>Rp. 1.236.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	4120 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 1.236.000
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 18.164.000</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 3.800.000</b>
5.1.02.02.01.0003	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>Rp. 3.800.000</b>
	<b>[#] Honorarium narasumber</b>					<b>Rp. 3.800.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	2 Orang / Hari	OJ	900.000	0	Rp. 1.800.000
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	2 Orang / Jam	OJ	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
5.1.02.02.05	<b>Belanja Sewa Gedung dan Bangunan</b>					<b>Rp. 14.364.000</b>
5.1.02.02.05.0009	<b>Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan</b>					<b>Rp. 14.364.000</b>
	<b>[#] Belanja sewa gedung pertemuan untuk halfday</b>					<b>Rp. 14.364.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Sewa Gedung Rapat/Pertemuan di luar kantor Spesifikasi : Half Day (< 5 jam)	42 Orang / Hari	orang/hari	342.000	0	Rp. 14.364.000
5.1.02.04	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 3.500.000</b>
5.1.02.04.01	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 3.500.000</b>
5.1.02.04.01.0003	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 3.500.000</b>
	<b>[#] Uang harian/transport peserta</b>					<b>Rp. 3.500.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Uang Harian dalam rangka pelaksanaan kegiatan lainnya Spesifikasi : Masyarakat yang menjadi peserta dalam kegiatan workshop, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis dan sejenisnya yang pelaksanaannya di dalam batas wilayah kota	35 Orang / Hari x 0.9090909091 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000	0	Rp. 3.500.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 25.000.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 25.000.000</b>
<p style="text-align: right;">Kota Malang , Tanggal</p> <p style="text-align: right;">Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu</p> <div style="text-align: center;">  <p>ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004</p> </div>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						

2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
-----	------	-----	---------	--------------

Kode		Uraian	Klasifikasi	Uraian	Uraian	Uraian	Jumlah
02.0000	02.0000	Rincian Pelaksanaan Belanja	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 25.000.000
02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 2.100.000
02.0000	02.0000	Tambahan Pencharitan berdasarkan Pertimbangan	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 2.100.000
02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 2.100.000
02.0000	02.0000	Belanja Pegawai dan Penanggungjawab Pemb.	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 1.420.000
02.0000	02.0000	(R) Honorarium Pejabat Penatausahaan SKPD (PPS)	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 400.000
02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 400.000
02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 1.020.000
02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 1.020.000
02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 500.000
02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	02.0000	Rp. 500.000

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA  
 Program : 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase Pencari Kerja Yang Ditempatkan	77 %


Kegiatan : 2.07.04.2.04 Pelindungan PMI (Pra dan Purna Penempatan) di Daerah Kabupaten/Kota  
 Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 10.000.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Pencari Kerja Yang Ditempatkan	77 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000
Keluaran	Jumlah Calon Pekerja Migran Indonesia (CPMI)/Calon Tenaga Kerja Indonesia (CTKI) yang mendapatkan sosialisasi	35 orang
Hasil	Rasio penduduk yang bekerja	94.1 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : CPMI dan P3MI

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	2.07.04.2.04.01*Peningkatan Pelindungan dan Kompetensi Calon Pekerja Migran Indonesia (PMI)/Pekerja Migran Indonesia (PMI)					
Sumber Pendanaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	Kota Malang, Klojen, Rampalcelaket					
Waktu Pelaksanaan	Maret s.d. Juni					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah peserta sosialisasi perlindungan PMI dan PPTKIS					40 orang
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 10.000.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 1.410.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 1.410.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 1.410.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 1.410.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Bulan	OB	1.010.000	0	Rp. 1.010.000
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Bulan	OB	400.000	0	Rp. 400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 8.590.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 1.290.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 1.290.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.290.000

	<b>[#] Fotocopy</b>					<b>Rp. 1.290.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	4300 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 1.290.000
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 3.800.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 3.800.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>Rp. 3.800.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-]</b>					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	2 Orang / Jam	OJ	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III/yang disetarakan	2 Orang / Jam	OJ	900.000	0	Rp. 1.800.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 3.500.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 3.500.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 3.500.000</b>
	<b>[#] Uang harian/transport peserta</b>					<b>Rp. 3.500.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Uang Harian dalam rangka pelaksanaan kegiatan lainnya Spesifikasi : Masyarakat yang menjadi peserta dalam kegiatan workshop, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis dan sejenisnya yang pelaksanaannya di dalam batas wilayah kota	35 Orang / Hari x 0.9090909091 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000	0	Rp. 3.500.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 10.000.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 10.000.000</b>

Kota Malang , Tanggal  
 Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
  
 ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT  
 NIP. 197304251998031004

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan



**PROGRAM HUBUNGAN  
INDUSTRIAL**

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA

Program : 2.07.05 PROGRAM HUBUNGAN INDUSTRIAL

Sasaran Program :

Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase perusahaan yang menerapkan tata kelola kerja yang layak	10.18 %

Kegiatan : 2.07.05.2.02 Pencegahan dan Penyelesaian Perselisihan Hubungan Industrial, Mogok Kerja dan Penutupan Perusahaan di Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 210.000.000

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase perusahaan yang menerapkan tata kelola kerja yang layak	10.18 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 210.000.000
Keluaran	Persentase kasus yang diselesaikan dengan Perjanjian Bersama (PB)	67 %
Hasil	Rasio penduduk yang bekerja	94.1 %


Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengusaha di Kota Malang, Pekerja di Kota Malang, Serikat Pekerja/Serikat Buruh di kota Malang, Tim LKS Tripartit Kota Malang, Tim UMK Kota Malang

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					Rp. 45.000.000
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					Rp. 2.090.000
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					Rp. 2.090.000
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					Rp. 2.090.000
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					Rp. 1.410.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Bulan / Kegiatan	OB	1.010.000	0	Rp. 1.010.000
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Bulan / Kegiatan	OB	400.000	0	Rp. 400.000
5.1.01.03.07.0002	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					Rp. 680.000
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Orang /	OB	680.000	0	Rp. 680.000

	(PPBJ) Spesifikasi : -	Bulan / Kegiatan				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 42.910.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 530.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 530.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 530.000
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	1650 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 495.000
	Jilid Lengkap Spesifikasi : Sedang	1 Buku	Buku	35.000	0	Rp. 35.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 34.380.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 3.600.000
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	x 4 Orang / Jam	OJ	900.000	0	Rp. 3.600.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp. 30.780.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp. 30.780.000
	[#] Paket meeting halfday					Rp. 30.780.000
	[-]					
	Sewa Gedung Rapat/Pertemuan di luar kantor Spesifikasi : Half Day (< 5 jam)	90 Orang / Hari	orang/hari	342.000	0	Rp. 30.780.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 8.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 8.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 8.000.000
	[#] Uang harian/transport peserta					Rp. 8.000.000
	[-]					
	Uang Harian dalam rangka pelaksanaan kegiatan lainnya Spesifikasi : Masyarakat yang menjadi peserta dalam kegiatan workshop, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis dan sejenisnya yang pelaksanaannya di dalam batas wilayah kota	80 Orang / Hari x 0.9090909091 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000	0	Rp. 8.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 45.000.000</b>
Sub Kegiatan : 2.07.05.2.02.04 Pelaksanaan Operasional Lembaga Kerjasama Tripartit Daerah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Malang, Klojen, Kauman						
Waktu Pelaksanaan : Februari s.d. September						
Keluaran Sub Kegiatan :						
		Indikator		Target		
		Jumlah dokumen hasil LKS Tripartit		2 dokumen		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 165.000.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 11.070.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 11.070.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 11.070.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 10.390.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	7 Orang / Bulan	OB	1.210.000	0	Rp. 8.470.000

	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 100 juta s.d. Rp 250 juta	4 Orang / Bulan	OB	480.000	0	Rp. 1.920.000
<b>5.1.01.03.07.0002</b>	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 680.000</b>
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (PPBJ) Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan / Kegiatan	OB	680.000	0	Rp. 680.000
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 153.930.000</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 900.000</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 900.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 900.000</b>
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	2720 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 816.000
	Jilid Hard Cover Sampul Tebal 2 mm 1 Folio/A4 Spesifikasi :	3 Buku	Buku	28.000	0	Rp. 84.000
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 145.030.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 114.250.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>Rp. 15.000.000</b>
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	6 Orang / Jam	OJ	900.000	0	Rp. 5.400.000
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	4 Orang / Jam	OJ	1.400.000	0	Rp. 5.600.000
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	4 Orang / Jam	OJ	1.000.000	0	Rp. 4.000.000
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>Rp. 99.250.000</b>
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Penanggung Jawab	6 Orang / Bulan	OB	1.250.000	0	Rp. 7.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Wakil Ketua	15 Orang / Bulan	OB	850.000	0	Rp. 12.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Ketua	7 Orang / Bulan	OB	1.000.000	0	Rp. 7.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Anggota	90 Orang / Bulan	OB	750.000	0	Rp. 67.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Pengarah	3 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 4.500.000
<b>5.1.02.02.05</b>	<b>Belanja Sewa Gedung dan Bangunan</b>					<b>Rp. 30.780.000</b>
<b>5.1.02.02.05.0009</b>	<b>Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan</b>					<b>Rp. 30.780.000</b>
	[#] Paket meeting halfday					<b>Rp. 30.780.000</b>
	[-]					
	Sewa Gedung Rapat/Pertemuan di luar kantor Spesifikasi : Half Day (< 5 jam)	90 Per Orang	orang/hari	342.000	0	Rp. 30.780.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 8.000.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 8.000.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 8.000.000</b>
	[#] Uang harian/transport peserta					<b>Rp. 8.000.000</b>
	[-]					
	Uang Harian dalam rangka pelaksanaan	80 Orang / Hari	Orang /	110.000	0	Rp. 8.000.000

kegiatan lainnya Spesifikasi : Masyarakat yang menjadi peserta dalam kegiatan workshop, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis dan sejenisnya yang pelaksanaannya di dalam batas wilayah kota	x 0.9090909091 Hari Orang / Hari			
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>			<b>Rp. 165.000.000</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>			<b>Rp. 210.000.000</b>	

	Kota Malang , Tanggal Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu-Pintu  ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

Kode Rekening	Uraian	Jumlah	Perhitungan		Jumlah
			Unit	Hari	
5.2	BELANJA OPERASI				Rp. 45.000.000
5.2.01	Belanja Pegawai				Rp. 3.990.000
5.2.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lembaga				Rp. 2.000.000
5.2.01.03.07	Belanja Honorarium				Rp. 2.000.000
5.2.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengalokasian Keuangan				Rp. 2.410.000
	(0)				
	(1)				
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	1 Orang /			
	Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	800 /	1510		Rp. 2.010.000
	Pejabat Penatausahaan Anggaran SKPD (PPK SKPD)	1 Orang /			
	Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	800 /	400		Rp. 400.000
5.2.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengabdian Masyarakat				Rp. 800.000
	Honorarium Pejabat Pengabdian Masyarakat	1 Orang /		200	Rp. 800.000

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA  
 Program : 2.07.05 PROGRAM HUBUNGAN INDUSTRIAL  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :


Indikator	Target
Persentase perusahaan yang menerapkan tata kelola kerja yang layak	10.18 %

Kegiatan : 2.07.05.2.01 Pengesahan Peraturan Perusahaan dan Pendaftaran Perjanjian Kerja Bersama untuk Perusahaan yang hanya Beroperasi dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota  
 Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 45.000.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase perusahaan yang menerapkan tata kelola kerja yang layak	10.18 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 45.000.000
Keluaran	Persentase perusahaan yang memiliki Peraturan Perusahaan	10 %
Hasil	Rasio penduduk yang bekerja	94.1 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengusaha dan Pekerja di Kota Malang

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 45.000.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 2.090.000</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 2.090.000</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 2.090.000</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 1.410.000</b>
	<b>[#] PPTK SKPD</b>					<b>Rp. 1.410.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Bulan		1.010.000	0	Rp. 1.010.000
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Bulan	OB	400.000	0	Rp. 400.000
5.1.01.03.07.0002	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 680.000</b>
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (PPBJ) Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	OB	680.000	0	Rp. 680.000
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 42.910.000</b>

5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 530.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 530.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 530.000
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	1650 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 495.000
	Jilid Lengkap Spesifikasi : Sedang	1 Buku	Buku	35.000	0	Rp. 35.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 34.380.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 3.600.000
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	4 Orang / Jam	OJ	900.000	0	Rp. 3.600.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp. 30.780.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp. 30.780.000
	[#] Paket meeting halfday					Rp. 30.780.000
	[-]					
	Sewa Gedung Rapat/Pertemuan di luar kantor Spesifikasi : Half Day (< 5 jam)	90 Per Orang	orang/hari	342.000	0	Rp. 30.780.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 8.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 8.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 8.000.000
	[#] Uang harian/transport peserta					Rp. 8.000.000
	[-]					
	Uang Harian dalam rangka pelaksanaan kegiatan lainnya Spesifikasi : Masyarakat yang menjadi peserta dalam kegiatan workshop, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis dan sejenisnya yang pelaksanaannya di dalam batas wilayah kota	80 Orang / Hari x 0.9090909091 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000	0	Rp. 8.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 45.000.000</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>					<b>Rp. 45.000.000</b>	
Kota Malang , Tanggal						
Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu						
						
ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

**PROGRAM PENGEMBANGAN  
IKLIM PENANAMAN MODAL**



<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.02 PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL

Sasaran Program :

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase realisasi penanaman modal	75 %

Kegiatan : 2.18.02.2.01 Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif Dibidang Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 100.000.000


Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase realisasi penanaman modal	75 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000
Keluaran	Jumlah dokumen penetapan pemberian fasilitas/insentif di bidang penanaman modal	1 dokumen
Hasil	Persentase peningkatan nilai investasi daerah	3.9 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaku usaha

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	2.18.02.2.01.01 Penetapan Kebijakan Daerah mengenai Pemberian Fasilitas/Insentif dan Kemudahan Penanaman Modal					
Sumber Pendanaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	Kota Malang, Kedungkandang, Arjowinangun					
Waktu Pelaksanaan	Januari s.d. Maret					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah perda/perwal yang disusun					1 dokumen
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 100.000.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 2.020.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 2.020.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 2.020.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 2.020.000
	[#] HONOR PPTK					Rp. 2.020.000
	[-]					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Bulan x 2 Bulan	OB	1.010.000	0	Rp. 2.020.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 97.980.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 97.980.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 7.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 7.600.000

	[#]					
	[-]					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang / Jam x 2 Orang / Jam	OJ	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
	<b>[#] Honor Narasumber</b>					<b>Rp. 5.600.000</b>
	[-]					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang / Jam x 1 Orang / Jam x 1 Orang / Jam x 4 Orang / Jam	OJ	1.400.000	0	Rp. 5.600.000
<b>5.1.02.02.09</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>					<b>Rp. 90.380.000</b>
<b>5.1.02.02.09.0013</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen</b>					<b>Rp. 90.380.000</b>
	<b>[#] Jasa Konsultansi</b>					<b>Rp. 90.380.000</b>
	<b>[-] Jasa Konsultansi Penyusunan Regulasi</b>					
	Honorarium Tenaga Ahli Madya Spesifikasi : S2/Setara Pengalaman 5 Tahun	1 Paket x 1.12054056 Paket	OB	73.325.000	8.216.364	Rp. 90.380.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 100.000.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 100.000.000</b>

	Kota Malang , Tanggal Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

**PROGRAM PELAYANAN  
PENANAMAN MODAL**

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.03 PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL

Sasaran Program :

Capaian Program :

Indikator	Target
Persentase peningkatan jumlah minat investor	50 %

Kegiatan : 2.18.03.2.01 Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 110.000.000

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

#### Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase peningkatan jumlah minat investor	50 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 110.000.000
Keluaran	Jumlah kegiatan pameran penanaman modal	2 kali
Hasil	Persentase peningkatan nilai investasi daerah	3.9 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaku usaha dan masyarakat Kota Malang

#### Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.18.03.2.01.02 Pelaksanaan Kegiatan Promosi Penanaman Modal Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kab/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan  
Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan


Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Maret

Keluaran Sub Kegiatan :

Indikator	Target
Jumlah keikutsertaan dalam gelar pameran investasi	1 kali
Jumlah pelaku usaha yang terfasilitasi	20 pelaku usaha
Jumlah profil yang disusun	1 dokumen

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 110.000.000</b>
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 3.380.000</b>
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 3.380.000</b>
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 3.380.000</b>
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 2.020.000</b>
	<b>[#] HONOR PPTK</b>					<b>Rp. 2.020.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Bulan x 2 Bulan	OB	1.010.000	0	Rp. 2.020.000
5.1.01.03.07.0002	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 1.360.000</b>
	<b>[#] HONOR PENGADAAN BARANG/JASA</b>					<b>Rp. 1.360.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan	1 Bulan x 2	OP	680.000	0	Rp. 1.360.000

	Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp 200 juta	Bulan				
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 106.620.000</b>
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 106.620.000</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 56.620.000</b>
5.1.02.02.01.0003	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>Rp. 4.800.000</b>
	<b>[#] Honor Narasumber</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang / Jam x 2 Orang / Jam	OJ	1.000.000	0	Rp. 2.000.000
	<b>[#] Honor Narasumber</b>					<b>Rp. 2.800.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	1 Orang / Jam x 2 Orang / Jam	OJ	1.400.000	0	Rp. 2.800.000
5.1.02.02.01.0047	<b>Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara</b>					<b>Rp. 51.820.000</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-] Belanja Jasa Event</b>					
	Belanja Jasa Event Spesifikasi : -	0.5182000 Paket	Paket	100.000.000	0	Rp. 51.820.000
5.1.02.02.09	<b>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>					<b>Rp. 50.000.000</b>
5.1.02.02.09.0013	<b>Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen</b>					<b>Rp. 50.000.000</b>
	<b>[#] Penyusunan Company Profile UMKM</b>					<b>Rp. 50.000.000</b>
	<b>[-] Jasa Konsultansi Penyusunan Company Profile UMKM</b>					
	Honorarium Tenaga Ahli Madya Spesifikasi : S1/Setara Pengalaman 2 Tahun	1.07776041 Paket	OB	42.175.000	4.545.455	Rp. 50.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 110.000.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 110.000.000</b>

	Kota Malang , Tanggal Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004
--	---

Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

**PROGRAM PELAYANAN  
PENANAMAN MODAL**

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL				
Program	: 2.18.04 PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL				
Sasaran Program	:				
Capaian Program	: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <th style="width: 80%;">Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Persentase Penerbitan Ijin Dan Non Ijin Pekerjaan Umum</td> <td>87.5 %</td> </tr> </table>	Indikator	Target	Persentase Penerbitan Ijin Dan Non Ijin Pekerjaan Umum	87.5 %
Indikator	Target				
Persentase Penerbitan Ijin Dan Non Ijin Pekerjaan Umum	87.5 %				
Kegiatan	: 2.18.04.2.01 Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan secara Terpadu Satu Pintu dibidang Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota				
Organisasi	: 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu				
Unit	: 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu				
Alokasi Tahun 2021	: Rp. 0				
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 1.347.246.450				
Alokasi Tahun 2023	: Rp. 0				

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Penerbitan Ijin Dan Non Ijin Pekerjaan Umum	87.5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.347.246.450
Keluaran	Jumlah layanan perizinan dan noperizinan pekerjaan umum sesuai standar	5000 izin
Hasil	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan Perizinan dan Non Perizinan	89 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaku usaha, masyarakat


Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Sub Kegiatan	: 2.18.04.2.01.01 Penyediaan Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik											
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Lokasi	: Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan											
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember											
Keluaran Sub Kegiatan	: <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <th style="width: 80%;">Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Jumlah Perizinan dan Nonperizinan Ekonomi, Pariwisata dan Sosbud yang diterbitkan</td> <td>5000 Izin</td> </tr> <tr> <td>Jumlah Perizinan dan Nonperizinan Pekerjaan Umum yang diterbitkan</td> <td>5000 Izin</td> </tr> </table>						Indikator	Target	Jumlah Perizinan dan Nonperizinan Ekonomi, Pariwisata dan Sosbud yang diterbitkan	5000 Izin	Jumlah Perizinan dan Nonperizinan Pekerjaan Umum yang diterbitkan	5000 Izin
Indikator	Target											
Jumlah Perizinan dan Nonperizinan Ekonomi, Pariwisata dan Sosbud yang diterbitkan	5000 Izin											
Jumlah Perizinan dan Nonperizinan Pekerjaan Umum yang diterbitkan	5000 Izin											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah						
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN							
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 1.292.996.450</b>						
5.1.01	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 13.900.000</b>						
5.1.01.03	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 13.900.000</b>						
5.1.01.03.07	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 13.900.000</b>						
5.1.01.03.07.0001	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 12.890.000</b>						
	<b>[#] Honor PPK SKPD</b>					<b>Rp. 770.000</b>						
	<b>[-]</b>											
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar	1 Orang / Bulan	OB	770.000	0	Rp. 770.000						
	<b>[#] Honor PPTK</b>					<b>Rp. 12.120.000</b>						
	<b>[-]</b>											
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	12 Orang / Bulan	OB	1.010.000	0	Rp. 12.120.000						

5.1.01.03.07.0002	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 1.010.000</b>
	[#] Honor PPKOM					<b>Rp. 1.010.000</b>
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPKom) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang / Bulan	OB	1.010.000	0	Rp. 1.010.000
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 1.279.096.450</b>
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 1.279.096.450</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 1.242.257.074</b>
5.1.02.02.01.0004	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>Rp. 347.600.000</b>
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Ketua	11 Orang / Bulan	OB	1.000.000	0	Rp. 11.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Penanggung Jawab	11 Orang / Bulan	OB	1.250.000	0	Rp. 13.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Anggota	330 Orang / Bulan	OB	750.000	0	Rp. 247.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Wakil Ketua	11 Orang / Bulan	OB	850.000	0	Rp. 9.350.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Sekretaris	22 Orang / Bulan	OB	750.000	0	Rp. 16.500.000
	[#] Tim Teknis Peninjauan Kelayakan Lokasi Izin					<b>Rp. 49.500.000</b>
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Pengarah	33 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 49.500.000
5.1.02.02.01.0028	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>Rp. 811.440.000</b>
	[#] TPOK Pelayanan					<b>Rp. 811.440.000</b>
	[-]					
	Honorarium Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/ Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan Spesifikasi : -	276 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.940.000	0	Rp. 811.440.000
5.1.02.02.01.0047	<b>Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara</b>					<b>Rp. 83.217.074</b>
	[#] Launching Mal Pelayanan Publik					<b>Rp. 83.217.074</b>
	[-]					
	Belanja Jasa Event Spesifikasi : -	0.83217074 Paket	Paket	100.000.000	0	Rp. 83.217.074
5.1.02.02.02	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>Rp. 36.839.376</b>
5.1.02.02.02.0005	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 32.457.600</b>
	[#] Asuransi / BPJS					<b>Rp. 32.457.600</b>
	[-]					
	BPJS untuk Non ASN Spesifikasi : 4% dari Gaji	276 Orang / Bulan	Orang / Bulan	117.600	0	Rp. 32.457.600
5.1.02.02.02.0006	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 1.947.456</b>
	[#] Iuran Jaminan Kecelakaan kerja bagi Non ASN					<b>Rp. 1.947.456</b>
	[-]					
	JKK untuk Non ASN	276 Orang / Bulan	Orang /	7.056	0	Rp. 1.947.456



Spesifikasi : TPOK		Bulan				
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 2.434.320
	[#] Iuran Jaminan Kematian Bagi Non ASN					Rp. 2.434.320
	[-]					
	JKM untuk Non ASN Spesifikasi : -	276 Orang / Bulan	Orang / Bulan	8.820	0	Rp. 2.434.320
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 1.292.996.450</b>
Sub Kegiatan : 2.18.04.2.01.02 Pemantauan Pemenuhan Komitmen Perizinan dan Non Perizinan Penanaman Modal						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Jumlah pengajuan ijin yang ditinjau						1100 berkas
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 2.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 2.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 2.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 2.000.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 2.000.000
	[#] Foto Kopi					Rp. 2.000.000
	[-]					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	6666.6667 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 2.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 2.000.000</b>
Sub Kegiatan : 2.18.04.2.01.03 Penyediaan Layanan Konsultasi dan Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap Pelayanan Terpadu Perizinan dan Non Perizinan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
jumlah pengaduan yang ditangani						50 pengaduan
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 52.250.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 52.250.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 850.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 850.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 850.000
	[#]					
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	2333 Lembar x 1.0001428775 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 700.000
	Jilid Lengkap Spesifikasi : Tebal	2 Buku	Buku	75.000	0	Rp. 150.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 51.400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 51.400.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp. 51.400.000
	[-]					

	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Wakil Ketua	4 Orang / Bulan	OB	850.000	0	Rp. 3.400.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Pengarah	4 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 6.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Sekretaris	4 Orang / Bulan	OB	750.000	0	Rp. 3.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Anggota	40 Orang / Bulan	OB	750.000	0	Rp. 30.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Ketua	4 Orang / Bulan	OB	1.000.000	0	Rp. 4.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Penanggung Jawab	4 Orang / Bulan	OB	1.250.000	0	Rp. 5.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 52.250.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 1.347.246.450</b>

	Kota Malang , Tanggal Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004
--	--

Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

**PROGRAM PENGENDALIAN  
PELAKSANAAN PENANAMAN  
MODAL**

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL  
 Program : 2.18.05 PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
persentase ketaatan pelaku usaha wajib LKPM	75 %

Kegiatan : 2.18.05.2.01 Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal yang menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota  
 Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 469.415.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	persentase ketaatan pelaku usaha wajib LKPM	75 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 469.415.000
Keluaran	Pembinaan penanaman modal PMA dan PMDN	23 perusahaan
Hasil	Persentase peningkatan nilai investasi daerah	3.9 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaku usaha perorangan dan badan usaha yang menerima layanan perizinan usaha


Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	2.18.05.2.01.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Pemantauan Pelaksanaan Penanaman Modal					
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik					
Lokasi	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	Februari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator		Target			
	Profil hasil pemantauan LKPM		25 proyek			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 50.820.000</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 50.820.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 2.902.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 2.902.000</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 2.502.400</b>
	[#]					
	[-]					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	1759 Lembar x 1.0001895016 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 527.800
	Ordner Spesifikasi : Bantex Lux Folio	6 Buah	Buah	30.500	0	Rp. 183.000
	Penjilidan Laporan Ukuran Kecil Spesifikasi :	4 Buku	Buku	447.900	0	Rp. 1.791.600
5.1.02.01.01.0025	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>Rp. 399.600</b>
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gr , F4	6 Rim	Rim	66.600	0	Rp. 399.600

5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 47.918.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 47.918.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 40.418.000
	[-] Perjalanan Dinas ke Jakarta (DAK)					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon II/Golongan IV Spesifikasi : DKI JAKARTA	6 Orang / Kali	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 5.952.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III Spesifikasi : DKI JAKARTA	6 Orang / Kali	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 4.380.000
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : DKI JAKARTA	12 Orang / Kali	Orang/Kali	256.000	0	Rp. 3.072.000
	Tiket Pesawat Ekonomi PP Spesifikasi : MALANG -JAKARTA	6 Orang / Kali	Kali	2.695.000	0	Rp. 16.170.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Semua Kota	18 Orang / Kali	Orang/Hari	410.000	0	Rp. 7.380.000
	[-] Perjalanan Dinas ke Surabaya (DAK)					
	Biaya Transportasi Darat tujuan ke Ibukota Provinsi Jawa Timur dan Kabupaten/Kota dalam Provinsi Jawa Timur (One Way) Spesifikasi : Kota Surabaya	8 Orang / Kali	Orang/Kali	228.000	0	Rp. 1.824.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Semua Kota	4 Orang / Kali	Orang/Hari	410.000	0	Rp. 1.640.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 7.500.000
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota (DAK)					
	Dalam Kota kurang dari 8 (delapan) jam Spesifikasi : Kota Malang	75 Orang / Kali	Orang/Hari	100.000	0	Rp. 7.500.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 50.820.000</b>
Sub Kegiatan : 2.18.05.2.01.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Pembinaan Pelaksanaan Penanaman Modal						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik						
Lokasi : Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan						
Waktu Pelaksanaan : Februari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
				Indikator	Target	
				Jumlah peserta bimbingan teknis/ sosialisasi	216 orang	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 232.594.100
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 4.980.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 4.980.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 4.980.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 2.980.000
	[#]					
	[-] HONOR PPK SKPD ( PAD )					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang / Bulan		480.000	0	Rp. 960.000
	[-] HONOR PPTK ( PAD )					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang / Bulan		1.010.000	0	Rp. 2.020.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 2.000.000
	[-] HONOR PPBJ (PAD)					

	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang / Bulan		750.000	0	Rp. 1.500.000
	[-] HONOR PPHP (PAD)					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	2 Orang / Bulan		250.000	0	Rp. 500.000
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 227.614.100</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 2.376.900</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 2.376.900</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 376.900</b>
	[-] Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak ( DAK )					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	1256 Lembar x 1.0002653927 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 376.900
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
	Spanduk/Banner Spesifikasi : full color	8 Buah x 2.5 Meter	m2	100.000	0	Rp. 2.000.000
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 201.477.200</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 70.400.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>Rp. 53.600.000</b>
	[-] Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/ Narasumber ( DAK )					
	Honorarium Narasumber diluar Instansi Sesuai dengan Keahliannya Spesifikasi : -	32 Orang / Jam	Orang / Jam	1.500.000	0	Rp. 48.000.000
	[-] Honor Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber ( DAK )					
	Honorarium Moderator Spesifikasi : -	8 Orang / Kali	OK	700.000	0	Rp. 5.600.000
<b>5.1.02.02.01.0006</b>	<b>Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan</b>					<b>Rp. 16.800.000</b>
	[-] Honor Pendamping OSS/ LKPM ( DAK )					
	Honorarium Penyuluh Non Pegawai Negeri Sipil Spesifikasi : DI/DII/DIII/Sarjana Terapan	7 Orang / Bulan	OB	2.400.000	0	Rp. 16.800.000
<b>5.1.02.02.05</b>	<b>Belanja Sewa Gedung dan Bangunan</b>					<b>Rp. 131.077.200</b>
<b>5.1.02.02.05.0009</b>	<b>Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan</b>					<b>Rp. 131.077.200</b>
	[-] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan (DAK)					
	Sewa Gedung Rapat/Pertemuan di luar kantor Spesifikasi : Full Day	216 Orang / Hari x 0,87999955 Orang / Kali	orang/hari	626.900	11.916.109	Rp. 131.077.200
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 23.760.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 23.760.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 23.760.000</b>
	[-] Perjalanan Dinas dalam Kota ( DAK )					
	Uang Harian dalam rangka pelaksanaan kegiatan lainnya Spesifikasi : Masyarakat yang menjadi peserta dalam kegiatan workshop, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis dan sejenisnya yang pelaksanaannya di dalam batas wilayah kota	216 Orang / Hari	Orang / Hari	110.000	0	Rp. 23.760.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 232.594.100</b>
Sub Kegiatan	: 2.18.05.2.01.03 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					

Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik						
Lokasi	: Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah pelaksanaan monitoring, evaluasi dan pelaporan Penanaman Modal					30 kali
	profil hasil pengawasan dan BAP					290 proyek
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 186.000.900</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 186.000.900</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 9.000.900</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 9.000.900</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 8.065.100</b>
	[#]					
	<b>[-] Alat Tulis Kantor ( DAK )</b>					
	Binder Clip Spesifikasi : Besar	7 Dos	Dos	40.000	0	Rp. 280.000
	Ordner Spesifikasi : Bantex Lux Folio	8 Buah	Buah	30.500	0	Rp. 244.000
	<b>[-] Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover ( DAK )</b>					
	Penjilidan Laporan Ukuran Kecil Spesifikasi :	10 Buku	Buku	447.900	0	Rp. 4.479.000
	<b>[-] Cetak dan Penggandaan ( DAK )</b>					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	3180 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 954.000
	<b>[-] Fotocopy ( DAK )</b>					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	4041 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 1.212.300
	<b>[-] Penggandaan ( DAK )</b>					
	Penjilidan Laporan Ukuran Kecil Spesifikasi :	2 Buku	Buku	447.900	0	Rp. 895.800
5.1.02.01.01.0025	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>Rp. 935.800</b>
	<b>[-] Alat Tulis Kantor ( DAK )</b>					
	Block Note Pakai Kop HVS 60 Gr Spesifikasi :	4 Buah x 1.041666667 Buah	Buku	16.800	0	Rp. 70.000
	<b>[-] Cetak dan Penggandaan ( DAK )</b>					
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gr , F4	13 Rim	Rim	66.600	0	Rp. 865.800
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 90.000.000</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 90.000.000</b>
5.1.02.02.01.0004	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>Rp. 90.000.000</b>
	<b>[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ( PAD )</b>					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Pengarah	10 Orang / Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 15.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Penanggung Jawab	10 Orang / Bulan	OB	1.250.000	0	Rp. 12.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Ketua	10 Orang / Bulan	OB	1.000.000	0	Rp. 10.000.000

	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Sekretaris	10 Orang / Bulan	OB	750.000	0	Rp. 7.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah) Spesifikasi : Anggota	60 Orang / Bulan	OB	750.000	0	Rp. 45.000.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 87.000.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 87.000.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 87.000.000</b>
	<b>[-] Perjalanan Dinas ( DAK )</b>					
	Dalam Kota kurang dari 8 (delapan) jam Spesifikasi : Kota Malang	870 Orang / Kali	Orang/Hari	100.000	0	Rp. 87.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 186.000.900</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 469.415.000</b>

	Kota Malang , Tanggal Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004
--	--

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan



**PROGRAM PENGELOLAAN  
DATA DAN SISTEM INFORMASI  
PENANAMAN MODAL**

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kota Malang Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL

Program : 2.18.06 PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL

Sasaran Program :

Capaian Program :	Indikator	Target
	Persentase sistem informasi yang dapat diakses masyarakat	90 %

Kegiatan : 2.18.06.2.01 Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan yang Terintegrasi pada Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Unit : 2.07.2.18.0.00.02.0000 Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 197.000.000

Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0


Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase sistem informasi yang dapat diakses masyarakat	90 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 197.000.000
Keluaran	Persentase data dan informasi perizinan dan non perizinan yang tersedia	75 %
	Tersedianya data dan informasi perizinan dan non perizinan kab/kota	75 %
Hasil	Indeks Layanan SPBE pada aspek pelayanan publik	3.8 -

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaku usaha, masyarakat dan instansi pengguna aplikasi perizinan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	2.18.06.2.01.01 Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik					
Sumber Pendanaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	Kota Malang, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah data yang diolah					8000 data
	Jumlah fitur					7 fitur
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 99.336.324</b>
5.1.01	Belanja Pegawai					<b>Rp. 9.540.000</b>
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					<b>Rp. 9.540.000</b>
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					<b>Rp. 9.540.000</b>
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					<b>Rp. 7.500.000</b>
	[#]					
	<b>[-] Honor PPK SKPD</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	3 Orang / Bulan		480.000	0	Rp. 1.440.000
	<b>[-] Honor PPTK</b>					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	6 Orang / Bulan		1.010.000	0	Rp. 6.060.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					<b>Rp. 2.040.000</b>

	<b>[-] Honor PPBJ</b>					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	3 Orang / Bulan		680.000	0	Rp. 2.040.000
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 89.796.324</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 4.032.900</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 4.032.900</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 4.032.900</b>
	<b>[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					
	Foto Copy Uk. Sama HVS Ukuran A4/Folio Spesifikasi :	7471 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 2.241.300
	Penjilidan Laporan Ukuran Kecil Spesifikasi :	4 Buku	Buku	447.900	0	Rp. 1.791.600
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 85.763.424</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 82.560.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0008</b>	<b>Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website</b>					<b>Rp. 12.000.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Penanggung Jawab	3 Orang / Bulan	OB	500.000	0	Rp. 1.500.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Pembuat Artikel	60 Eksemplar	Per Halaman	100.000	0	Rp. 6.000.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Editor	3 Orang / Bulan	OB	400.000	0	Rp. 1.200.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Redaktur	3 Orang / Bulan	OB	450.000	0	Rp. 1.350.000
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Web Admin	3 Orang / Bulan	OB	350.000	0	Rp. 1.050.000
	<b>[-]</b>					
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website Spesifikasi : Web Developer	3 Orang / Bulan	OB	300.000	0	Rp. 900.000
<b>5.1.02.02.01.0027</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer</b>					<b>Rp. 70.560.000</b>
	<b>[#]</b>					<b>Rp. 70.560.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Honorarium Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/ Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan Spesifikasi : -	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.940.000	0	Rp. 70.560.000
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>Rp. 3.203.424</b>
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 2.822.400</b>
	<b>[#]</b>					
	<b>[-]</b>					
	BPJS untuk Non ASN Spesifikasi : 4% dari Gaji	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	117.600	0	Rp. 2.822.400
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 169.344</b>
	JKK untuk Non ASN Spesifikasi : TPOK	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	7.056	0	Rp. 169.344
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 211.680</b>
	JKM untuk Non ASN Spesifikasi : -	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	8.820	0	Rp. 211.680

5.2	BELANJA MODAL					Rp. 97.663.676
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					Rp. 97.663.676
5.2.05.08	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 97.663.676
5.2.05.08.01	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 97.663.676
5.2.05.08.01.0009	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud Lainnya					Rp. 97.663.676
	[-] Spesifikasi : S2/ Setara Pengalaman 4 Tahun					
	Pengembangan Aplikasi SIM IZOL Spesifikasi : -	0.97663676 Orang / Paket / Pekerjaan	Paket	100.000.000	0	Rp. 97.663.676
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 197.000.000</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>					<b>Rp. 197.000.000</b>	

	Kota Malang , Tanggal Plt. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu-Pintu  ERIK SETYO SANTOSO, ST, MT NIP. 197304251998031004
--	---

Keterangan :	
Tanggal Pembahasan :	
Catatan Hasil Pembahasan :	
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan